
Ministru kabineta sēde š. g. 28. aprīlī.
Muitas departamenta rīkojumi.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
'/, gadu 12— gadu 18,—
3 mēn 6— »/2 gadu 10 —
1 ;) 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu ?
devējiem —,13 numuru —,10

Latvijas valdības Mtgi oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^m^^^ un svētku dienas

Redakcija: ^^^^SI^^^^©1 Kantoris un

ekspedīcija

:
Rīgā, pilī2.ist. Tālrunis20032

^^^^^^^^
Rīgā, pilī l.ist. Tālrunis20031

Runas stundas no 11—12 ™^^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas , —,80

Paziņojums.
„Vald. Vēstn." 1930. g. 54. num. ievietotā Rubenes mel. sab. ,,Lielais Luksts" Ķieģeļu, Viršu, Vaidavas, Podzemes, Sprēstiņu, Rozbeķu un Ungurmuižas Lielā

Luksta galveno novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ar 61., 41, un 48. num. pēc kārtas uzrādītās ziņas, pēc Ķelgutu un Jeisku māju un Sprēstiņu muižas
fonda zemes sadalīšanas, atceltas un atvietotas ar sekojošo:

re Māiu numuri Darbu Dalīb-
?g

^
., . , Dalībniekam J Kādā pagastā izmaksa pēc nieku

3 ^ , -. , Dalībnieka Diederošo vai .- . projekta, balsu

ļ
Dalībn.eka Ipašumu Zt Zšanā pēc pēc

atrodas mājas un p,e n
P
0

J
ķuraš skaits, PiezImes& Vārds un uzvārds tiesību esQŠ0 māju mēmie- zemes kādas agrākās muižas

dafiieku ***%**

g apzīmējums nosaukums I fļļgm KgJ piederēja balsu skaitu me] sab
2

p s
Lg statūtiem

1. 2. 3. 4. ļ 5. (
ķ

7. 8. 9. 10.

61 Anna Kalniņš, dzim. Antons . . īpašniece Kelguti — 1818 Vaidavas pagasta Podzemes muižas 190 1 Šinī dalībnieku sarakstā
6l.a Pēteris Antons īpašnieks jaunķelguti - 7674 „ „ ? j, 200_ 2_ ^^Jļ ^J^^

Kopā 390 3 matu dalībnieku maksājumu
noteikšanai un nokārtošanai

41 Pēteris-Alberts Trēziņš īpašnieks jeiskas 5 1822 Vaidavas pagasta Podzemes muižas 430 4 pie padarīto darbu kārtībā uz-
4La Jānis Trēziņš . . ,, „ Kalnieši 7450 „ „ „ _„ 246 LSSS SS

Kopā 676 3 kura var būt lielāka vai ma-

48. Jānis Zeltiņš īpašnieks — 29F — Dauguļu pagasta Sprēstiņu muižas 390 3

48.a Milda Lejie 'tis īpašniece — 28F — „ „ „ „ 130 1
48.b Nikolajs Zariņš īpašnieks — 30F — „ ' „ - ,, „ 44 1
48.c Roberts Paegle s „ Vardzeņkalni 25Fa — Rozulas pagasta Sprēstiņu muižas 12 1__

Kopā 576 6

Rīgā, 1936. g. 23. aprīlī. Zemes ierīcības departam. kultūrtechn. daļas vadītāja v. M. "Šļachtovičs.

\rchīva 238. num. Mel. sab. 25. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
32. rezolūcija.

Rīgas prefekta vecāko palīgu Pēteri
Pommeru ieceļu par Rīgas prefektu ar
š. g. 10. aprīli.

Atalgojums Pommeram izmaksājams
pēc 4. kategorijas 1. pakāpes, skaitot
izdienu šinī pakāpē, saskaņā ar Valsts
civildienesta, nolik. 43. panta piezīmi, no
1936. g. 4. aprīļa.

Rīgā, 1936. g. 28. aprīlī.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.
Administr. depart. direktors Anšmits.

1051. lēmums.
Pārgrozot savu 1934. g. 2. novembra

145. lēmumu par valdes un revīzijas
komisijas iecelšanu Latvijas kino darbi-
nieku biedrībai (,,Vald. Vēstn." 1934. g.
253. num.), atceļu Latvijas kino
darbinieku biedrības līdzšinējo
valdi un revīzijas komisiju un ieceļu
minētai biedrībai šādu jaunu valdi un
revīzijas komisiju:

valdē par priekšsēdētāju Kurtu Bēr-
ziņu un par locekļiem Aleksandru Daņi-
ļevski, Valentinu Feldmani, Jāzepu Jasuli
un Leo Vīksni;

revīzijas komisijā par priekšsēdētāju
Augustu Lamsteru un par locekļiem Vili
Gerhardu un Ādolfu Kalniņu.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 23. aprīļa lēmumu, meklē
Pranu Rekašiusu, kas apsūdzēts pēc Sodu lik.
447. p. 2. d. 2. pkt. Pranas Rekašiuss dzimis
1894. g. 23. aprīlī Lietuvā, Možeiku apr. Ak-

mens pagastā. Lietuvas pasi viņam izdevusi
Akmens pag. valde ar 3255. num., un viņa pē-
dējā dzīves vieta bija Lielauces pag. Mazbise-
nieku mājās.

Apgabaltiesa lūdz katru, Kam būtu zināma
Pranas Rakašiusa tagadējā uzturēšanās vieta
vai viņa mantība, par to tūliņ paziņot Jelgavas
apgabaltiesai.

Jelgavā, 1936. g. 25. aprīlī. 112-36.
Priekšsēdētāja b. J. Strazds.

Sekretārs A. Š t u b i s.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. aprīļa nolēmumu,
meklē Arturu Kalniņu, kas apsūdzēts pēc Sodu
lik. 424. p. un 415' . p. 1. d. Arturs Kalniņš
dzimis 1902. g. 30. jūnijā un agrāk dzīvojis Jel-
gavā, Bisenieka ielā 7, 8. dz. Pasi L. K. M 011501
Kalniņam izdevis Jelgavas apriņķa priekšnieks
1928. g. 24. janvārī ar 10532. num.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Artura Kalniņa tagadējā uzturēšanās vieta
vai viņa mantība, par to tūliņ paziņot tuvākai
policijas iestādei. Atrašanas gadījumā Kal-
niņš jāapcietina, ieskaitot viņu Jelgavas pils.
izmeklēšanas tiesneša rīcībā, par ko jāpaziņo
Jelgavas apgabaltiesai un minētam izmeklēša-
nas tiesnesim.

Jelgavā, 1936. g. 25. aprīlī. Rs. 161/36.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs A, Št u b i s.

Saldus iec. miertiesnesis
izbeidz Jēkaba Jāņa d. Stroma un Leona Puza-
i-enko meklēšanu, kas uzsākta ar ,,Vald. Vēstn.''
1928. g. 18. un 1935. g. 169. num. ievietotiem
sludinājumiem.

Saldū, 1936. g. 22. aprīlī. 225.
Miertiesnesis K- Kalniņš.
Sekretāra v. M. I a n s o n s.

Meklētizbeidzamo personu 1800. saraksts.
38583. Gutšmidts Fricis. 27894/29.
38584. Indriks Boļeslavs. 46175/35.
38585. Iksens Andrejs. 44916/35.
38586. Jaškovskis Nikolajs. 47780/36.
38587. Jerkunkovs Marfa. 47985/36.
38588. Laizans Francis. 21154/26.
38589. Leonovs Fadejs. 17412/26.
38590. Linkun Marija. 16800/25.
38591. Liepinš Jānis. 23773/27.
38592. Ločmans Meikuls. 24189/27.
38593. Ločmans Meikuls. 24310/27.
38594. Meijers Golde. 668/21.
38595. Meirans Morduchs. 667/21.
38596. Nora-Kārklis-Jaudzems Augusts. 47655/36.
38597. Zauva Oskars. 47935/36.
38598. Šavlovs Sora-Civja. 47938/36.

1936. g. 27. aprīlī.
Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbv.dis Hūns.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1936. g. 28. aprīlī.

1. Ieceļ Beigu protokolā pie 1935. g.
7. decembrī parakstītā papildu protokola
pie Rīgā 1932.g. 14. novembrī parakstītā
,,Protokola par grozījumiem pie papildu
vienošanās pie saimnieciskā pagaidlīguma
starp Latviju un Igauniju" paredzēto
valdības komisiju sekojošā sastāvā:
priekšsēdētājs ?—Jānis Volmars, Finanču

ministrijas tirdzniecības un rūpniecības
departamenta vicedirektors;

locekļi — Arturs Sakenfelds, Valūtas
komisijas loceklis, Emils Vīgrabs, Ār-
lietu ministrijas Baltijas valstu nodaļas
vadītājs.
2. Ieceļ līdzšinējo Daugavpils apgabal-

tiesas vecāko tiesu amatu kandidātu Jāni
Lazdiņu par tās pašas apgabaltiesas
papildu miertiesnesi.

Valdības rīkojumi un pavēles.
42. rīkojums

1936. g. 28. aprīlī.
1932. g. 13. rīkojuma (izslud. ,,Vald.

Vēstn." 1932. g. 15. num.) „Saraksts
lapu koku materiāliem, kas muitojami
pēc izvedmuitas tarifa 1. p. 4. punkta

d burta" papildinājums.

1932. g. 13. rīkojuma koku materiāla
sarakstu papildināt ar šādu jaunu
(3.) punktu:

3) Bērzu koka kastu dēlīši, biezumā
līdz l j 4 collām, izgatavoti muitas uzrau-
dzībā no bērzu klučiem, garumā zem
7!/2 pēdām un resnumā zem 7 collām
tievākā galā.

Piezīme. Muitas uzraudzības kārtību
nosaka Muitas departaments.

Šis rīkojums stājas spēkā nākošā
dienā pēc izsludināšanas.

Pamats. Izvedmuitas tarifa 1. panta
4.d punkts.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Muitas depart. direkt. Arn. Landovskis. ļ

43. rīkojums
1936. g. 27. aprīlī.

Papildinājums rīkojumā ,.Muitas tarifā
neminēto preču saraksts un paskaidro-
jumi pie muitas tarifa" (1936. g. 17. rīko-
jums, izsludin. „VaId. Vēstn." 1936. g.

41. num.) *)

1936. g. 17. rīkojuma I daļu papildināt
ar šādu jaunu 197. punktu:

197. Metilheksalins. . 108. p. 2. pkts
Šis rīkojums stājas spēkā nākošā

dienā pēc izsludināšanas.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Muitas depart. direkt. Arn. Landovskis.

157. rīkojums
1936. g. 28. aprīlī

papildinājumi un grozījumi 1935. g.
381. rīkojumā par staciju komercoperāciju

darbības laiku.

Ar preču operāciju ievešanu Intes,
Ķivuļu un Gobas pieturās, tās preču
kantoru, noliktavu un pagalmu atvēr-
šanas un darbības ziņā ierindotas 3. grupā.
Lubānas pieturā komercoperāciju dar-
bības laiks grozīts un noteikts no pīkst. 8
līdz 16 un, ievērojot vietējos apstākļus,
Rīgas Krasta stacijā preču pieņemšanas
laiks noteikts no pīkst. 8 līdz 12 un no
13 līdz 17, tāpat kā preču izdošanai, kāpēc
uzdodu 381. rīkojumā, kas izsludināts
,,Valdības Vēstneša" 1935. g. 222. numurā
un ,,Dzelzceļu Vēstneša'' 38. numurā un
ievietots ,,Dzelzceļu likuma, noteikumu un
rīkojumu kopojumā II" ,,D" daļas
27-tā papildinājumā (335.—360. lapp.),pa-
pildināt šādi:

1) Pēc stacijas nosaukuma ,, Indra"
jāieraksta nosaukums ,,Inte" un pēc no-
saukuma ,,Ķirbeļi" jāieraksta ,,Ķivuli" ar
grupas apzīmējumu ,,III" un pretī šiem
pieturu nosaukumiem 3. iedalījumā ,,lielā
un parastā ātruma preču pieņemšanai un
izdošanai" jāieraksta ,,8—11 un 14—17".

2) Pēc stacijas nosaukuma ,,Glūda "
jāieraksta nosaukums ,,Goba" ar grupas
apzīmējumu ,,III" un 3. iedalījumā jā-
ieraksta ,,8—12".

3) Pie Lubānas pieturas nosaukuma
3. iedalījumā jānosvītrā esošais ierakstījums
un tā vietā jāieraksta ,,8—16".

*) Skat. iepriekš. 1936. g. 31. rīkojumu, izsludin.
„Va!d. Vēstn." 1936. g. 73. numurā.

4) Pie Rīgas Krasta stacijas nosaukuma
3. iedalījumā jānosvītrā vārdi ,,pieņem-
šanai no 9—18, bet izdošanai no ...".

Bez tam preču operāciju paplašināšanas
dēļ, pie Aiviekstes un Ķeguma pieturu
nosaukumiem 4. iedalījumā ,,Lielā ātruma
preču pieņemšanai un izdošanai" nosvītrāt
ierakstījumu ,,8—11 un 15—17 (sīksūtī-
jumiem)" un 3. iedalījumā ierakstīt
,,8—11 un 15—17", un pie Gardenes pie-
turas nosaukuma 3. iedalījumā nosvītrāt
ierakstījumu ,,(vagonsūt.)".

Rīkojums spēkā ar 1936. g, 4. maiju.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.
Ekspluatācijas direktors J. Stakle.



daiionieKu saiaKsia ai
Paziņojums.* -

„Valdības Vēstneša" 1931. g. 112. numurā ievietotā Siguldas meliorācijas sabiedrības „Gauja" galveno no_vadgrāvju rakšanas darbu

16. numuru pēc kārtas uzrādītās ziņas, pēc Siguldas pagasta Dzelzmaču māju sadalīšanas, atceltas un atvietotas ar šādām:

Darbu Dalīb-
-2 Dalībniekam .

MāJu numun Kādā pagastā izmaksa pēc nieku
?*j Dalībnieka nieriernšo vai , - ? projekta, balsu
^ Dalībnieka īpašumu

piederošo vai atrodas mājas un pie no kuras skaits, Piezīme
<«

īpašumu lietošana pec pec trakās muižas aprēķina saskaņā
o- vārds un uzvārds tiesību esošo māju mēmie- zemes kādas agrākas muižas

dalībnieku ar

i apzīmējums nosaukums nI
c 'J>*L fi™?'" piederēja balsu skaitu mei.sab.

3 plāniem reģistra
Ls statutierri

~~* 3. j 4. 5. 6. [ 7. 8. 9. j 10-
__—.^______—

16. Arvīds Briedis — Kalna Dzelzmačas 7552 Siguldas pagasta un muižas 110,— —

Rīgā, 1936. g. 23. aprīlī. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Pārgrozījums valsts depozitu kontu sarakstā Latvijas bankā.
Latvijas bankā slēgts sekojošs depozitu konts:

.. . Konta Latvijas bankas nodaļa, icnnta nirtaisKonta nosaukums v ,., . ,-_* Konta iiKotajs
JV° kura konts slēgts

Latvijas mākslas akadē- D N 147 Rīgā Latvijas mākslas akadē-
mijas depoziti mija

Rīgā, 1936. g. 28. aprīlī.
Valsts saimniecības departamenta direktors J. Skujevics.

Valsts budžetu nodaļas priekšnieka v. V. Staitmanis.

Kara aviācijas fondam ziedojuši: Ls
Līvānu ražošanas biedr. ,,Straume" . 100,—
1. Rītes piensaimnieku sab. „Upe" . 250,—
Gaujienas ,, ,, .... 100,—
Aumeisteru „ ...... 100,—
Tirzas „ „ . . . . 100 —
Matīšu „ „ . . . . 100 —
Latv. veco strēlnieku biedr. Kandavas

nodaļa 10,—
Varakļānu centra piensaimnieku sab. 100,—
Neretas kooperatīvs 200,—
Straupes „ 250 —
Pasta un telegrāfa darbin. kreditsab. 50,—
Alšvangas krājaizdevu sab 219,—
Briģu lauksaimn. biedr. „Pamats" . 40,—
Rīgas rūpn. savstarp. kreditsabiedr. . 250,—
Purmsātu lauksaimn. biedr 10,—
A. Kalējs, Ilzenes pag 10,03
Sāvienas pag. vecākais 20,—
Valmieras pievedceļa pārv. darbinieki 33,92
Jēkabpils apr. priekšn. pārv. un 1. iec.

darbinieki 51,80
Gaujienas krājaizdevu sab 150,—?
Tadaiķu savstarp. palīdz, biedr. uguns-

grēku gadījumos 50,—
Sinoles pag. vec. sav. ziedoj 10,—
Lejasciema pag. vaid. sav. ziedoj.. . 28,73
Valgaies pagasta valde 50,—
Brīv. piem. Mārkalnes pag. komitejas

savāktie ziedoj 23,53
Mārkalnes pag. valdes sav. ziedoj.. . 22,96
Pļaviņu un apkārtnes krājaizdevu sab.

„Avots" ' 50 —
Pļaviņu patērētāju biedrība 100,—
Drustu pag. sab. organizācijas un

biedrības ..'. '..." 450,—
Druvienas pagasta valde 10,—
Druvienas patērētāju biedrība. . . . 50,—
Druvienas piensaimnieku sab..... 30,—
Druvienas ugunsapdroš. un mednieku

biedrības 10,—
Straupes krājaizdevu sabiedr 200,—
Mazstraupes pag. pašvaldība .... 50,—
Lielstraupes ,, ,, .... 50,—
Rozulas ,, ,, .... 50,—
Kūduma ,, „ .... 50,—
Stalbes „ „ .... 50,—
Mazstraupes savstarp. ugunsapdroš.

biedrība 50,—
Lielstraupes savstarp. ugunsapdroš.

biedrība 50,—
Rozbeķu savstarp. ugunsapdroš. biedr. 50,—
Stalbes ,, „ ,, 50,—
Rozbeķu lauksaimniecības, biedr. . . 50,—
Unguru krājaizdevu sab 50,—
Straupes kooperatīvs 50,-^-
Straupes un apkārtnes veselības aiz-

sardzības savien 50,—
Kūduma savstarp. ugunsapdroš. biedr. 25,—
Straupes lauksaimniec. biedr 25,—
Biedrības „Latvju Jaunatne" Maz-

straupes nod 25,—
Daibes piensaimnieku sab 20,—

Ls
Liezeres krājaizdevu sab 100,—
Odzienas pag. valde 50,—
Taurenes pag. valde 100.—
Purmsātu izglītības biedr. ,,Ausma" . 20,—
Krustpils pag. valde 500,—
Zasas lauksaimn. veicin. biedr. . . . 20,—
Lizuma pag. valde 50,—
Lizuma krājaizdevu sab 100,—
Velēnas piensaimnieku sab 50,—
Vijciema pagasta valde un biedrības. 500,—
Zvārdes mazsaimniec. veicin. biedr. . 20,—
Bēnes un apkārtnes piensaimn. sab.

„Strauts" 100—
Lizdēnu piensaimnieku sab 100,—
Korģenes ,, „ 100,—
Bij. Baltijas skolot, semināra audzēk-

ņu biedr 50,—
Stukmaņu piensaimnieku sab. .... 50,—
Mazsalacas „ ,,.... 300,—
Malnavas „ ,,.... 300,—
Liepupes ,, ,,.... 100,—
Straupes ,, ,,.... 355,—
Bokūzes piensaimnieku sabiedrība. . 100,—
Alūksnes pils. valde 100,—
Alūksnes pils. galvas savāktie ziedoj. 24,30
R. Šlossa sav. ziedoj 50,—
Notāra B. Baumaņa sav. ziedoj. . . 10,—
J. Adlera sav. ziedoj 15,—
Katlakalna krājaizdevu sab 25,—
Rīgas Baltijas savstarp. kreditbiedrība 75,—
Vi)ēnu 2. pak. pamatskola 10,—
Kosas pag. valde 100,—
Valkas pilsētas galva 19,—
Prodes pag. valde 50,—?
Ķēču piensaimnieku sab 10,—
Strūžānu salas piensaimn. sab. ,,Vie-

rnha" infl

Vecpiebalgas piensaimnieku sabiedrība
,,Nākotne" 100,—

Jaunpils patērētāju biedr. ,,Palīdzība" 100,—
Brīv. piem. Ziemera pag. komit. sav.

ziedoj. 28,—
7. Siguldas k. pulka kom. sav. zied. 50,12
Valkas apr. polic. 3. iec. priekšn. sav.

ziedoj 53,—
K. Kesnera sav. ziedoj 26,—
Krājaizdevu sab. ,,Zieds" 100,—
3. Vidzemes savstarpējā kreditbiedrība 200 ,—
Lubānas piensaimnieku sab. ,,Pamats" 75,—
Ādama - Bormaņa piensaimnieku sab. 100,—
Zvārdes piensaimnieku sab. ..... 100,—
Vecgulbenes Lejasstradu piens. sab. 200,—
Brīv. piem. Ēveles pag. komit. sav.

ziedoj. 35,20
Sunākstes pag. valde, organizācijas un

biedrības 185,
Kārzdabas pag. vecākā sav. ziedoj. 16'90
Priekules savstarp. ugunsapdroš. biedr. 20,—
Kalncempju pag. vecākā sav. ziedoj. 65^—
Latvijas grāmatrūpnieku darbin. krāj-

aizd. sab 150
Lodes savstarp. ugunsapdroš. biedr. 25 *

Ls
Palsmanes krājaizdevu sab 50,—
Gauru 5. iec. mežziņa sav. ziedoj.. . 35,—
Rīgas pils. polic. darbin. biedrība . . 500,—
Latvijas neredzīgo institūta darbinieki 48,—
Smiltenes konsumbiedrība 100,—
Brīv. piem. Jelgavas apr. komit. sav.

ziedojumi 208,78
2. Cēsu pils. pamatskola 40,—
Cēsu apr. skolotāju biedrība .... 25,—
7. Siguldas k. pulka kom. sav. ziedoj. 18,70
Cēsu savstarpējā apdroš. biedrība . . 70,—
Trapenes krājaizdevu sab 60, —?

Vilces-Mežmuižas piensaimnieku sab." .
„Straume" 70,—

Trikātas patērētāju biedrība .... 100,—
Krustpils pils. savstarp. ugunsapdroš.

biedr 50,—
Gulbenes pils. valdes darbinieki. . . 21,55
Bij. Sv. Jāņa Ģildes krāsotāju amat-

meistari A. Alslebens, V. Veisbergs
un O. Henslers 100,—

Nacionālā darba savien. transporta
kooperatīvs 400,—

Sīkākos ziedojumos līdz Ls 10,—
iemaksāti . . . 16,66

Kopā Ls 11.171,18

Kopā ar iepriekšējiem līdz 1936. g.
24. aprīlim . Ls 1.569.759,14

Visiem ziedotājiem izsaku sirsnīgāko pateicību.
Valdes priekšsēdētājs ģen. Hartmanis.

Kasieris ģen. Ruškevics..

? ?? 't

; (Tiesu
gludtn&jismi.

' >
Rīgas apgabalt. 3. civilnodala
atklātā tiesas sēdē 1936. gada
1. aprīlī izklausīja Deboras
Gariunkels maksātnespējas lie-
tu un nolēma: atzīt Deboras
Garfunkel maksātnespēju par
vienkāršu bankrotu un viņas
konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1936. g. 21. aprīlī.
L. 582/36. L . 2193g

Priekšsedet. b. H. M i n t a 1S.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

KURSI.
Rīgas biržā 1936. gada 29. aprīlī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars ..... 3,04—3,14
1 Anglijas mārciņa 15,07—15,37

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 5.1,75—52.75
100 Šveices franku 99,90—100.90
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 77,55—79,55
100 Norvēģijas kronu 75,55—77,55
100 Dānijas kronu 67,00—69,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas mar.u 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,50—84,50
100 Polijas zlotu 57.80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59^00

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96
Rīgas biržas kotācijas komisijas

priekšsēdētājs P. R 0 1 e.
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Māksla.
Nacionālā opera. Trešdien, 29. a p r ī 1 ī,

Elnas Gistedes atvadizrāde „Ba-
jadēra". Viešņa dziedās titullomu. Piedalās
L. Blumentāle, V. Kadiķis, V.Leonaitis, A. Ver-
ners u. c. Diriģents J. Kalniņš. Parastās pus-

cenas. — Ceturtdien, 30. aprīlī Zviedru karaliskās
operas diriģenta galma kapelmeistara Nīlsa Gre-
villiusa vadībā „Ekebijas kavalieri". Galvenās
lomās Mariss Vētra — Gesta Berlings, H. Lūse —
Ekebijas majoriene, G. Pērkone — Marianna,
V. Stots, E. Miķelsons, G. Neimanis u. c. Biļetes
par tautas izrāžu cenām. — Piektdien,
1. maijā, tautas izrādē .Jevgeņijs Oņe-
g i n s". Galvenās lomās E. Kukaine, A. Ludiņa,'
H. Lūse, R. Zommers, V. Stots u. c. Diriģents
R. Vanags. — „Parsifalu" pēdējo reizi šinī sezonā
izrādīs sestdien, 2. maijā, par tautas izrāžu
cenām.

Nacionālais teātris. Trešdien, 29. aprīlī,
pīkst. 19.30 lētā izrādē ,.Plaisas par-
k e t ā". — Ceturtdien, 30. aprīlī, pīkst. 20 maija
sagaidīšanā: 1) E. Skribe-E. Leguve komēdija
„Dāmu karš". Režisors A. Alksnis, dekorators
V. Valdmanis. 2) „Tas bija reiz maijā". Pava-
sarīga spēle 2 ainās. Režisors O. Uršteins.
Derīga 2. abonementa 6. biļete; parastās pus-
cenas. — Piektdien, 1. maijā, pīkst. 20
par lētām cenām „M e ž s".

Lilijas Štengeles skatuves darbības 25 gadu
jubileja 4. maijā ,,Nakts serenāde", kasē rezer-
vētās biļetes lūdz izņemt vēlākais līdz 2. maijam.

Dailes teātris. Trešdien, 29. aprīlī, lētā
izrādē ,,R ī g a". — Ceturtdien, 30. aprīlī,
dziesmu spēle ,,Z i s i j a"; puscenas. — Piekt-
dien, 1. maijā, lētā izrādē „Rīga". — Sest-
dien, 2. maijā, dziesmu spēle „Z i s i j a";
puscenas.

Rīgas Mazais teātris. Sestdien, 2. maijā,
pīkst. 20, Krimuldas ielā 2a, 9. pamatskolā,
„0 a 1v u augšā" un Strazdu muižā
„U g u n i". — S v ē,t d i e n , 3. maijā, pulk-
sten 18.30, Jāunciemā, 44. pamatskolā,
„Ugunī" un pīkst. 20, Bišumuižā,
31. pamatskolā, „Galvu augšā". — Pirm-
dien, 4. maijā, pulksten 20, 15. pamatskolā,
Rumpmuižas ielā 3, ,,S e n s ā c i j a".

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošo noteikumu grozījumi

par Gulbenes tirgiem,
.pieņemti Gulbenes pils. valdes 1936. g. 29. janv.
sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
Pašvaldības departamenta 1936. gada 25. aprīļa

94489. rakstu.
Saistošo noteikumu 5. § par Gulbenes

tirgiem, kas izsludināti ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 186. numurā, grozīts šādi:

,,5 . §. Pilsētas tirgi sadalās nedēļas un
gada tirgos. Nedēļas tirgi notiek katru
nedēļu otrdienās un piektdienās, bet gada
tirgi:, 7. janvārī, 10. martā, 10. maijā,
20. augustā un 23. oktobrī. Ja nedēļas
vai gada tirgi iekrīt svinamās vai svētku
dienās, tad nedēļas tirgus notur iepriek-
šējā dienā, bet gada tirgus pēc svinamās
vai svētku dienas. Ja gada tirgus iekrīt
sestdienā, tad to notur nākošajā pirm-
dienā."

Šie pārgrozījumi stājas spēkā pēc
2 nedēļām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva H. Gavars.
Sekretāra v. Rikveilis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. pantu un
Civīllik. 2451. panta pamata , un
Trīnes Strupis lūgumu, uzaicina
visas personas, kurām ir kādi
iebildumi pret šai tiesā 1936. g.
1. aprīlī izsludināto 1934. g.

25. aprīlī mir. Jēkaba Strupa,
dzini. 1872. gada 11. martā,
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, vai kurām ir kādas
tiesības uz mirušā Jēkaba
Strupa mantojumu vai prasījumi
no tā, kā mantiniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem , kredito-
riem u. 1.1., pieteikt tās minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī", norādot, ka tos,
kas nebūs pieteikuši savas tiesī-
bas un iebildumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tādiem, kas
zaudējuši šīs tiesības vai at-
teikušies- no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 22. aprīlī.
L. 3475/36. * 2386
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. Lasmani s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. pantu un
Civīlik. 2451. panta pamata un
Kornēlijas Doka lūgumu , uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādi iebildumi pret šai' tiesā
1936. g. 1. aprīlī izsludināto
1935. g. 18. maijā mir. Oto Doka,
dzim. 1866. g. 2. februārī (v.st.),
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, vai kurām ir kādas
tiesības uz mirušā Oto Doka
mantojumu vai prasījumi no
tā, kā mantiniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem , kredito-
riem u. t. I., pieteikt tās minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „VaId.
Vēstnesī", norādot ka tos, kas
nebūs pieteikuši savas tiesī-
bas un iebildumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tādiem, kas
zaudējuši šīs tiesības vai at-
teikušies no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 22. aprīlī.
L. 3513/36. 2387
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala
ar 1936. ģ. 3./11. marta lēmumu
ir atzinusi akciju sabiedrību
„Baltseed" par maksātnespējīgu
parādnieci tirdzniecībā, kamdēļ

iestādēm un priekšniecībām va-
jadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt
aizliegumu parādnieces nekus-
tamiem īpašumiem , apķīlāt
tās kustamo mantu , ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās,
un 2) pazi ņot Rīgas apgabal-
tiesai par visām prasībām pret
maksātnespējīgo parādnieci un
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu 'parādu
prasībām no parādnieces un par
summām, kādas parādniecei pie-
nākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī to ter-
miņš gaidāms nākamībā, tāpat
arī par maksātnespējīgās nekus-
tamiem īpašumiem, kuri atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem. 2195

Šie pazi ņojumi jāiesniedz 2
mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".

Par zvēr. aizgādni iecelta zvēr.
adv. pal. Dora Eljašovs, dzīv.
Rīgā, Elizabetes ielā 10-b, 4 dz.

1936. g. 21. aprīlī. L 2197
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. La s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
ar 1936. g. 12./19. februāra
lēmumu ir atzinusi liju Gandleru,
dzīv. Rīgā, Elizabetes ielā 101,
2. dz., par maksātnespējīgu
parādnieku tirdzniecībā, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aizlie-
gumu parādnieka nekustamiem
īpašumiem, apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām

prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku un summām, kas pie-
nākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka un par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī to
termiņš gaidāms nākamībā,
tāpat arī par maksātnespējīgā
nekustamiem īpašumiem, kas
atrodas viņa pārziņā uz atse-
višķiem noteikumiem.

Šie paziņojumi jāiesniedz 2
mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Par zvēr. aizgādni iecelts
zvērin. adv. pal. Kalmanis
Brachmans, dzīv. Rīgā, Skolas
ielā 9, 5, dz. L. 865.

1936. g. 21. aprīlī. 2194
Priekšsēdētāja b. H. M i ņ t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. pantu un Civīllik.
2451. p. pamata, un uz Oto
Kalniņa un Aleksandra Mark-
varta lūgumu, uzaicina visas
personas, kurām ir kādi iebildumi
pret šai tiesā 1936. g. 1. aprīlī
izsludināto 1932. g. 30. janvārī
Lejasciemā mir. Martas-ļohanas
Purzāle, dzim. 1889. g. 21. maijā
(v. st.), mājas kārtībā sastādīto
testamentu, vai kurām ir kādas
tiesības uz mir. Martas Purzāle
mantojumu vai prasījumi no tā,
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēn. laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesī",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 22. aprīlī.
L. 2844/36. 2389
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. Lastnani s.



Rīgas apgabalt. 3. civilnodala
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631, un 1710. p. un
Civīllik. 2451. p. pamata, un uz
Arnolda Landmaņa lūgumu, uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādi iebildumi pret šai tiesā
1936. g. 26. februārī izsludināto
1933. g- 24. decembrī Stāmerienes
pag. mirušā Jāņa Vītola, dzim.
1861. g. 5. martā, 1929. gada
27. jūnijā, pub'iskā kārtībā
sastādīto mantojuma līgumu, vai
kurām ir kādas tiesības uz mirušā
Jāņa Vītoia mantojumu vai
prasījumi no tā, kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikomisāriem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", norādot, ka
tos, kas nebūs pieteikuši savas
tiesības, tīn iebildumus uzaici-
nājuma termiņā, atzīs par tā-
diem, kas zaudējuši šīs tiesības
-vai atteikušies no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 22. aprīlī.
L. 3011/36. 2388
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Kārlis Avotiņš
un Anna Avotiņš, dzim. Ozoliņš,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra P. Socka
1936. g. 17. martā ar reģ.
2398. num. , ar kuru viņi noslēgtā
laulībā ir atcēluši Civīllik. 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1936. g. 23. aprīlī.
L. 3518 2543x

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Jelgavas apgabaltiesa
paziņo, ka saskaņā ar šīs tie-
sas 1936. g. 24. febr. nolēmumu,
Ziska Dimanta maksātnespējas
lieta izbeigta.

Zisks Dimants par maksātne-
spējīgu parādnieku ārpus tirdz-
niecības atzīts ar šīs tiesas
1935. g. 4./11. jūlija spriedumu.

Jelgavā, 1936. g. 21. aprīlī.
K. 53/36. 2398g
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1s.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936.g.27.janv. mir.Zilvijas- Veras
Pukšis atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, lega-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 22. aprīlī.
L. 1383/36. 25!8

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. panta un
Civīllik. 2451. panta pamata un
uz Kārļa Pavāra lūgumu, uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādi iebildumi pret šai tiesā
1936. g. 1. aprīlī izsludināto
1936. g. 26. janvārī Skrīveru

pag. mirušā Kārļa Jēkaba d. Pa-
vāra, dzim. 1871. g. 23. maijā
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai kurām ir kādas tiesī-
bas uz mir. Kārļa Pavāra man-
tojumu vai prasījumi no tā, kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kred itoriem u. t. 1.,
pieteikt tās minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma ie-
vietošanas, „Valdības Vēstnesī",
norādot ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 22. aprīlī.
L. 3026/36. 2390
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 10. maijā mir.
Enilijas Zobins, dzim. Bisnieks,
dzim. 1882. g. 18. janv. Pedelē,
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu kādas
tiesības vai prasījumi no tā kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t 1.,
pieteikt šīs tiesības un prasījumus
minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šīsludinājumaievietošanas „Vald.
Vēstn.", norādot, ka visus tos,
kas nebūs pieteikuši savas tiesī-
bas un prasījumus uzaicinājuma
termiņā atzīs par tādiem, kas
tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 22. aprīlī.
L. 3528/36. 2391
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n is.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
1636. un 1710. pantu pamata,
paziņo, ka pēc 1926. g. 19. maijā
Annas pag. mir Elzas-Alīdes
Pūriņš, dzim. Lepiks (dzim.
1898. g. 19. maijā), ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu kādas tiesības
vai prasījumi no tā, kā mantinie-
kiem, legatāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. 1., pieteikt
šīs tiesības un prasījumus minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī", norādot, ka visus tos,
kas nebūs pieteikuši savas tiesī-
bas un prasījumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tādiem, kas
tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 22. aprīlī.
L. 3221/36. 2392
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rigas apgabaltiesas 3. civilnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p.pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 5. janvārī Alūksnē
mir. Ilzes Dāvids, dzim. Strads,
dzim. 1856. g. 1. februārī (v. st.)
ir atklāts mantojums un uzai-
cina kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no tā
kā mantniekiem, legatāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt šīs tiesības un prasījumus
min. tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas gaidī-
bas Vēstnesī", norādot, ka visus
tos,_ kas nebūs pieteikuši savas
tiesības un prasījumus uzaicinā-
juma termiņā atzīs par tādiem,
kas tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 22. aprīlī.
L. 3420/36. 2393
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.
Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1905. g. 2. augustā (v. st.),
mir. Pētera Šuriņa, dzim. 1836. g.

13. janvārī (v. st.). ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu kādas tiesības
vai prasījumi no tā kā mantinie-
kiem, legatāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības un prasījumus minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī", norādot, ka visus tos,
kas nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādiem , kas tās
zaudējuši. L. 3622/36. 2394

Rīgā, 1936. g. 22. aprīlī.
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Kārlis-Jānis
Indenbergs un Emma-Alvīne In-
denbergs, dzim. Bedrīte, noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Limbažu notāra M. Altroka
1936. g. 10. martā ar reģ. 313. nu-
muru, ar kuru viņi noslēgtā
laulībā ir atcēluši Civīllik. 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1936. g. 23. aprīlī.
L. 3467 2542x

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. g.
6. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. g.
26. oktobrī Mazsalacā mirušā
Jāņa Reiņa d. Svīķa, arī Vīķa,
testamentu. 2 61 .

Rīgā, 1936. g. 24. aprīlī.

Priekšsēdētāja b. H. M i ti t a 1 s.
' Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civīllik.36.ppiezīmi, paziņo, ka Jānis Nātriņš
un Emma-Antonija Nātriņš, dz.
Zvejnieks, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Smiltenes
notāra V. Lūkina 1936. g.
20. martā ar reģ. 281. num.,
ar kuru viņi noslēgtā laulībā
ir atcēluši Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.
L. 3511 2541x

Rīgā, 1936. g. 23. aprīlī.
Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. i. E. Lasmani s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1923. g. 15. septembrī
Galgauskas pag. mirušā Jāņa
Krāšņais, dzim. 1864. g. 23. sept.
(v. st.), ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šomanto-
jumu kādas tiesības vai prasī-
jumi no tā kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. I., pieteikt šīs
tiesības un prasījumus minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī", norādot, ka visus tos,
kas nebūs pieteikuši savas tiesī-
bas un prasījumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tādiem, kas
tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 22. aprīlī.
L. 3489/36 2397
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. Lasmani s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
uz Civīlproc. nol. 1628.,1631.,1636.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1936. gada 17. februārī
Rīgā mir. Aleksandras Teļicinas,
dzim. Andaburskis, dzimusi
1857. g. 9. novembrī, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu kādas tiesības
vai prasījumi no tā kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt šīs tiesības un prasīju-
mus minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,,Valdības Vēstnesī",
norādot, ka visus tos, kas nebūs
pieteikuši savas tiesības un pra-
sījumus uzaicinājuma termiņā
atzīs par tādiem, kas tās zau-
dējuši.

Rīgā, 1936. g. 22. aprīlī.
L. 3456 2396
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņ š.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1925. g 17. aprīlī Ri 'gā
mir. Julijanas Andrašunas, dzim.
Povilartis, ir atklāts mantojums ,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu kādas tiesības vai prasī-
jumi^

no tā kā
mantiniekiem,

legatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt šīs tie-
sības un prasījumus minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī", norādot, ka visus tos,
kas nebūs pieteikuši savas tiesī-
bas un prasījumus uzaicinājuma
termiņā atzīs par tādiem, kas
tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 22. aprīlī.
L. 3508/36 2395
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš,
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. g.
6. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. g.
6. decembrī Beļavas pag. mirušā
Jāņa Kārļa d. Pušķa testamentu.

Rīgā, 1936. g. 24. apr. 2862b
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. krirainālnod.
1936. g. 6. martā, atklātā tiesas
sēdē sodīja Latvijas pilsoni Leo-
nīdu Merkuļjevu, dzim. 1885. g.
15. janvārī Rīgā pēc Sodu lik.
239. p. un 236. p. 1. d. ar Ls 25,—
pārvēršot šo sodu apsūdzētā
maksātnespējas gadījumā, uz
Sodu lik. 57. p. pamata, arestā uz
1 nedēļu. Tiesas izdevumus uzlikt
aps. Leonīdam Merkuļjevam, bet
viņa maksātnespējas gadījumā
ņemt uz valsts rēķinu. Spriedumu
izsludināt.

Ziņas: Leonīds Merkuļjevs
bija apsūdzēts, ka viņš, būdams
firmas „RūdoIfs Šefi 'ers" ga|as
un desu tirgotavas atbildīgais
vadītājs, 1935. g. 12. sept., Rīgā,
L. Maskavas ielā 103 minētā
tirgotavā glabājis pārdošanai sabo-
jājušos vārītu dūmu desu, kuras
šķērsstrīpainās muskulatūras
šķiedras pa daļai bija izplūdušas
un sairušas ar ļoti daudz dīgļiem.

Rīgas apgabaltiesas prokurora
sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
pārzinis paziņo, ka 1928. gada
28. nov._ reģistrētā «Latvijas
universitātes ebreju studentu
biedrība „Zukunft" slēgta ar
iekšlietu ministra 1934. gada

25. sept. lēmumu tm galīgi lik-
vidēta. 2198g

Rīgā, 1936. g. 21. aprīlī.
Nod. pārz. v. L. B r i m m e r s.

Sekr. K. Frīdrichsons.
Rigas apgabalt reģistr. nod.

pārzinis paziņo,̂ ka 1933. gada
14. nov. reģistrētā „Valsts celt-
niecības biedrība" slēgta ar
iekšlietu ministra 1936. gada
30. janv. lēmumu an galīgi lik-
vidēta. 2199g

RīgāL 1936. g. 21: aprīlī.
Nod. parz. v. L. Brimmers.

Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņos ka ar Senāta adminis-
tratīvā departamenta 1935. g.
19. nov. lēmumu reģistrēti
biedrības „Meišav Zkeinim"
(Nespējnieku patversme) biedru
pilna sapulce 1935. g. 13. janv.
pieņemtie statūtu grozījumi.

Nod. pārz. v. L. Brimmers.
Sekret. K. F r ī d r i c li s o n s.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
uz Civīlproc lik. 1460. p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas šā gada
7. apr. Jēmumu reģistrēta koo-
peratīvā sabiedrība ar nosau-
kumu Izglītības ministrijas dar-
binieku krājaizdevu sabiedrība
ar valdes sēdekli Rīgā. 2200

Nod. pārz. v. L. Brimmers.
Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī g. 7. apr.
lēmumu reģistrēti Latvijas kar-
tupeļu audzētāju sabiedrības
biedru pilnā sapulcē 1936. gada
20. martā pieņemtie statūtu gro-
zījumi. 2001g
Nod. pārziņa v. LBrimmers
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
saskaņā, ar papildin. lik. par
biedr., savien. un polit organiz.
slēgšanas, likvidācijas un re-
ģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 14». p., paziņo, ka
ar viņas 1936: g. 7. aprīļa lē-
mumu reģistrēta „Rīgas pilsē-
tas technikuma absolventu bied-
rības" savienošanas ar Latvijas
techniķu biedrību un Latvijas
ķīmiķu - technologu biedrību
vienā kopējā biedrība ar nosau-
kumu: ..Latvijas vienoto tech-
niķu biedrība" un šo biedrību
pieņemtie statūti. 2002g

Nod. pārz. v. L. B r i m m e r S.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „B"
ar reģistra 436. num., pamatojo-
ties uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1936. g. 24. aprīļa lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu „Būvniecības akciju sa-
biedrība „inženiers A. Razums".

Sabiedrības sēdeklis atrodas
Rīgā, Vaļņu ielā 3/5, 14. dz.

Sabiedrības mērķis ir visādu
būves darbu izpildīšana.

Sabiedrības pamatkapitāls ir
Ls 200.000, kas sadalās 200 akci-
jās pa Ls 1000 nominālvērtībā
katra.

Valdes locekļi: 1) valdes priekš-
sēdētājs Kārlis Dannenbergs, dzīvo
Rīgā, Baznīcas ielā 25, 1. dz.;
2) .valdes priekšsēdētāja biedrs
Ēriks Razums, dzīvo Rīgā, No-
liktavas ielā 3, 6. dz.; 3) Mierval-
dis Laimiņš. dzīvo Rīgā, Marijas
ielā 26, I2.a dz.

Valdes locekļu kandidāti:
1) Eduards Jakobsons, dzīvo
Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 8, 28. dz.;
2) Kurts Kučbachs, dzīvo Rīgā,
Marijas ielā 86, 9. dz.

Finanču ministrs apstiprinājis
sabiedrības statūtus 1936. g.
11. martā un tie iespiesti ,,Eko-
nomista" 1936. g. 6. numurā.

Sabiedrības darbība atklāta
1936. g. 11. martā.

Vekseļus, pilnvaras, līgumus,
zemes grāmatu un citas aktus,
kā arī pieprasījumus par sa-
biedrības summu atpakaļdabū-
šanu no kredītiestādēm paraksta
2 direktori; tekošo rēķinu čeku
paraksta 1 no direktoriem, ko
valde uz to pilnvarojusi; naudas
sūtījumu un dokumentu saņem-
šanu pastā, tāpat visu sarakstīša-
nos sabiedrības darīšanās paraksta
1 direktors. 2891o

Rīgā, 1936. g. 24. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z \ n š.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa, saskaņā ar tirdzn, reģ.
not. 39. p. paziņo, ka tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
1988. num. ierakstītās firmas
„M. Ozols" (Rīgā, 13. Jan-
vāra ielā 7) uzņēmumu — li šķ.
traktieri, uz 1936. g. 1. aprīli
noslēgtā pirkšanas - pārdošanas
līguma pamata, ieguvis Jānis
Mazlazdiņš.

Saskaņā ar tirdzniecības r&-
ģistra tiesneša 1936. g. 23. aprīļa
lēmumu,, tirdzniecības reģistrā
,,A", firmas ,,M. Ozols" 1988.. fo-
lijā, ierakstīts:

1) turpmākais firmas nosau-
kums — «Jānis Mazlazdiņš";

2) turpmākais firmas īpaš-
nieks —-Jānis Mazlazdiņš, dzim.
Skaistkalnes pagastā 1893. g.
5. aprīlī, dzīv. Rīgā, 1. J ēkaba
ielā 24,. 12. dz. 2889o,

Rīga, 1936. g. 24. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņ š.

Rigas apgabalt. tirdzniec. reģ.
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „A" ar reģ. 318. num.
ierakstītā firma „ZamueIis Ga-
bickis" (Rīgā, Latgales ielā 47/49)
1935. g. 31. decembrī izbeiguši
darbību un uz tirdzniecības reģ.
tiesneša 1936. g. 24. aprīļa lē-
muma pamata tirdzniecības re-
ģistrā dzēsta. 2887x

Rīgā, 1936. g. 24. aprīlī.
Tirdzn. jeģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.
Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra

nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,A" ierakstītās firmas
„Rīgas kuvēru fabrika I. Veiss"
reģistra 574. folijā, saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 24. aprīļa lēmumu:

1) atzīmēts, ka uzņēmums —
aplokšņu fabrika — 1936. g.
1. aprīlī pārvietots no Grēcinieku
ielas 30 Grēcinieku ielā 12,
Rīgā;

2) svītrots pilnvarnieks Hein-
richs Veiss. 2888x

Rīgā, 1936. g. 24. aprīlī.
Tirdzn. jeģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
16. aprīļa nolēmuma paziņo,
ka 1000 kr. rbļ. parāds pēc
obligācijas, korrob. 1908. g.
29. oktobrī ar 2397. num. uz
Šarlotes muižas Sīgu-Jan mājām
ar zemes grām. 3269. num.,
atzīts par samaksātu un lū-
dzējam Jēkabam Odiņam dota
tiesība prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 21. aprīlī.
O. L. 415/36. 2399b
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
16. aprīļa nolēmuma, paziņo, ka
1500 kr. rbļ. parāds pēc obligā-
cijas, korrob. 1898. g. 28. no-
vembrī ar 909. num. uz Tukuma
apriņķa Pedvales-Kokulu muižas
Pukše mājām ar zemes grām.
2088. num., atzīts par samaksātu
un lūdzējam Žanim Pukšam
dota tiesība prasīt hipotēkas
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 21. aprīlī.
O. 1. 416/36. 2400z

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
16. aprīļa nolēmuma, paziņo, ka
1500,— kr. rbļ. parāda akts —
obligācija, korrob. 1898. g. 29 ap-
rīti ar 409. num. uz Bukaišu
muižas Putniņu mājām ar zemes
grām. 611. num., atzīts par anul-
tētui un lūdzējiem Ernestam
un Leonijai Freimaņiem dota tie-
sība prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 21. aprīlī.
O. L 417/36. 2401z
Priekšsēdei, v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1926. g. 8. februārī mirušā Jura
Spricenieka 1924. g. 25. augustā
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. §. 22. aprīlī.
M. 1574/36. 2555
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
16. aprīļa nolēmuma, paziņo,
ka 2000 kr. rbļ. parāds pēc
dāvinājuma līguma, korrob.
1914. g. 25. jūnijā ar 979. num.
uz Jelgavas apr. Bēnes muižas
„GaīHt" mājām ar zemes grām.
412. num., atzīts par samaksātu
un lūdzējam Leopoldam Nei-
landam dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 21. aprīlī.
O. L. 419./36. 2402b

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1936. g. 17. janvārī mirušā Jāna
Beļeviča 1928. g. 19. martā
notariālā kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 22. aprīlī.
M. 1564/36. 2556
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 1935. g. 19. dec.
lēmumu, paziņo, ka Frīdrichs
Koršs atzīts par garā vāju un
viņa personai un mantai nodi-
bināta aizgādnība.

Jelgavā. 1936. g. 21. aprīlī.
L. 808/35. 2403g

. Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1926. g. 4. aprīlī mir. Matīsa
Dambes atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, lega-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 22. aprīlī.
L. 1420/36. 2557
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 3722. num., pamato-
joties uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 23. aprīļa
lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs
tirgotājs ar firmu ,,J. Mazurs".

Jānis Mazurs, dzimis Madonas
apriņķa Lazdonas pagastā 1901.g.

14. decembrī, dzīvo Rīgā, Baznī-
cas ielā 13, 2. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1936. g. 28. martā.

Uzņēmums atrodas Rīgā, Baz-
nīcas ielā 1/3, 2. dz.; darbības
nozare: zirgu uzpirkšana atkal-
pārdošanai.

Prokūrists Eduards Baķis ar
piinvaru-prokūru 1936. gadam.

Rīgā, 1936. g. 23. aprīlī. 2890o
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.

Jelgavas apgabalt. tirdzn, reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka ar
viņa 1936. g. 23. aprīļa lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „B" daļas, 13. reģ.
num., firmas ;,Akciju sabiedrības
,,Latvijas kredītbanka" Jelgavas
nodaļa" ziņās ar 6. kārtas numuru
ir ierakstīts:. ,,Kopš 1936. g,
17. aprīļa par šīs firmas prokūristu
iecelts arī Andrejs Bērzkalns".

Jelgavā, 1936. g. 23. aprīlī.
Tiesnesis K. K l a v i ņ š.

Sekretāra v.i. E d. Zvirgzds.
Virgas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi LT ,V» 02414141,
ko šī pag. valde 1927. g. 29, nov.
izdevusi Paulīnai-Marijai Kļavai.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
20. aprīļa nolēmumu!, uzaicinā-
to personu,, kuras rokās atrodas
šāds Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā Emmai: Binritis, Jurim
Licītim, Aleksandram Līcītim,
Lentīnei.Bitenieks,. Paulīnei Bārz-
dainis, Almai Ulmanis un Mildai
Sprostin piederošās nekustamas
mantas Jēkabpils pilsētas im-
mobilu zemes grām. reģ. 92.,
101., 106., 107. un 119. folijās
ierakstīts prasījuma dokuments—-
obligācija, par 1500 kr. cara rbļ.,
kas izdota 1900. g. 24. martā
Jānim Priedēm un korroborēta
1900. g. 27. martā ar 336. num.
ierasties šai tiesā 1 mēneša laikā
pēc šī. sludinājuma iespiešanas
,.Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto, akti. L. 758.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs akti par
anullētu un lūdzējai Emmai
Birnītis atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās. 2561

Jelgavā, 1936. g. 22. aprīlī.
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.

tiesnesis pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka ar
viņa 1936. g. 23. aprīļa lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģ. ,,A" daļā 190. reģ.
num. ir dzēsta 1935. g. 31. dec.
izbeigtā firma „Base Jofe".

Jelgavā, 1936. g. 23. aprīlī.
Tiesnesis K. K 1 a v i n š.

Sekretāra v.i. E d. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 10. jūnijā mir. Kārļa-
Fridricha Pērkona mājas kārtībā
1935. g. 25. martā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
3mēnešu laikā pēc šīsludinājuma
ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 22. aprīlī.
M. 1038/36. 2559

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesā,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 22. novembrī mir. Kārļa-
Pētera Zīberta, arī Zieberta,
1935. gada 19. maijā, mājas
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai' 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības at-
zīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936, g: 22. aprīlī.
M. 1544/36. 2560
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.



Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Ievas Endrups
lūgumu, š. g. 31. martā nolēma:

1. atzīt par samaksātu se-
košu hipotēkārisku obligāciju,
kura apgrūtina Ievai Endrups
piederošu nekustamu mantuPla-
nicas pag. „Bauše" mājas ar
krep. 798. num. un nostiprināta
1896. g. 23. aug. ar žurn. 347.
num. uz Eduarda Eduarda d.
Heikinga vārda 4500 rbl. lie-
lumā; 73/36 2450g

2. atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemesgrāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemesgrāmatām un

3. iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozītā un izmaksāt
augstāk minētā prasības doku-
menta iesniedzējam.

Liepājā, 1936. g. 22. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Šm i t s.

Liepājas apgabalties. civilnodala,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1575.p.,
paziņo, ka šīs tiessas 1936. g.
7. maija atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1935. g. 11. decembrī
Valtaiķu pag. mirušā Ernesta-
Jāņa jākobsona, dzim. 1867. g.
14. decembri, testamentu.

Liepājā, 1936. g. 25. aprīlī.
595m. ,/36. 2866b
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 16. marta lē-
mumu, uzaicina 1932. g. 10. jūnijā
Sakas pag. mirušā Kārļa Roņa,
dzim. 1865. g. 8. februārī, man-
tiniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 22. aprīli.
L. 547m/36. 2563
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.

paziņo, ka tiesa 1936. g. 13. febr.
lūkoja cauri Hajas-Soras un Mor-
ducha - Leizera Jakobsonu lū-
gumu par hipotekāriska parāda
dzēšanu zemes grāmatās un,
starp citu, nolēma: uzaicināt
to personu, kuras rokās atrodas
Daugavpils-Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļā uz Hajai-Sorai un
Morducham - Leizeram Jakobso-
niem, Daugavpilī, 19. kvartālā,
piederošo gruntsgabalu 4. num.,
ar zemes grām. 2801. num.
1904. g. 7. oktobrī korroborēta
obligācija, izdota 1904. g. 7. sep-
tembrī uz Leibas Markoviča
vārdu par 13.000 kr. cara rbļ.
ar 8% gadā, — ierasties šai tiesā
I mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minēto obligāciju;
ja termiņā neieradīsies un.obligā-
ciju neiesniegs, tiesa atzīs minēto
parādu par samaksātu un lūdzē-
jiem atvēlēs prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatās.

Daugavpilī, 1936. g. 21. aprīlī.
557a ./36 2460x
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jēkaba un Trī-
nes Pavēlu lūgumu un savu š. g.
30. marta lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas
uz Liepājas apr., Nīcas zemes-
gabalu „Buteniek-Boze 340. n."
ar krep. 601-111. reģ. zemesgrā-
matās 1928. g. 2. febr. ar žurn.
282. num. nostiprināta obligā-
cija Ls 1200,— lielumā uz Jāņa
Vālodzes vārda 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„VaId. Vēstn." pieteikt savas
tiesības uz minēto obligāciju
tiesā, pretējā gadījumā parādu
atzīs par samaksātu un obligā-
ciju par anullētu un dzēšamu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1936. g. 22. aprīlī.
230/36. 2451g
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Šm i t s.

Liepājas apgabaltiesa.
pamatojoties uz Mārtiņa Heila
lūgumu un savu š. g. 30. marta
lēmumu, uzaicina personu, ku-
rasrokās atrodas uz Andrejam
Ignātija d. Lopačinskim piede-
rošo nekustamo mantu Liepājā,
ar krep. 1372. num. nostiprinā-
tas divas obligācijas: pirmā
1911. g. 9. martā ar žurn._249.
num. mir. Oto Sīmaņa d. Ēval-
da mantojuma masai par labu
8000 kr. rbl lielumā un otrā:
1913. g. 31. aug. ar žurn. 1236.
num. Mečeslavam Augustīna d.
Remezam par labu 4000 rbļ. lie-
lumā, šī obligācija cedēta uz-
rādītājam, 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." iesniegt minētās
obligācijas tiesā, iemaksāto
Ls 208,60, kā kapitālparāda ar
procentiem pilnīgu samaksu sa-
ņemšanai. Obligāciju neiesnieg-
šanas gadījumā parādus atzīs
par samaksātiem un dzēšamiem
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1936. g. 22. aprīlī.
306/36. 2452g
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Šm i t s.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Matīsa Kučm-
ska un Vladislava Kučinska. un
Marijas Goldšteins lūgumu un
savu š. g. 30. marta lēmumu,
uzaicina personu, kuras rokās
atrodas uz Liepājas nekusta-
mām mantām ar krep. 2393. un
2461. num. zemes grāmatās no-
stiprinātās obligācijas: 1) 1907.
gada 6. okt. ar žurn. 654. num.
uz Hugo Gotliba d. Meiera vār-
da 5375 rbļ. atlikumā un 2) 1912.
gada 28. apr. ar žurn. 650. num.
uz Oto Vladislava d. Sipoviča
vārda 4000 rbļ. lielumā, 1 mē-
neša laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn." pie-
teikt savas tiesības uz minē-
tām obligācijām tiesā; pretējā
gadījumā parādus atzīs par sa-
maksātiem un dzēšamiem no
zemes grāmatām. 326/36. 2453g

Liepājā, 1936. g. 22. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. S m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Matīsa Spēra
lūgumu un savu š. g. 30. marta
lēmumu, uzaicina personu, ku-
ras rokās atrodas uz Skrundas
pag. „Pempa JN<> 47. mājām" ar
krep. 3873. num. zemesgrāma-
tās nostiprinātas obligāciias:
1) 1908. g. 25. janv. ar žurn. 52.
num. par labu Jurisam Jāņa d.
Šteinbergam 800 rbļ. lielumā
blanko cedēta: 2) 1909. gada
27. febr. ar žurn. 167. num. par
labu Saldus krājaizdevu kasei
500 rbl. lielumā, i mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ieietošanas
„Vald. Vēstn." iesniegt minētās
obligācijas tiesā. Obligāciju ne-
iesniegšanas gadījumā parādus
atzīs par samaksātiem un pa-
rāda aktus par anullētiem un
dzēšamiem no zemes grāmatām.
319/36. 2454g

Liepājā, 1936. g. 22. aprīlī.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 19. marta
lēmumu, uzaicina 1935. gada
28. jūlijā Kuldīgā, mir. Annas-
Elizabetes Kārļa m. Ernstsons
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņas mutisko testā-
menu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un mutisko testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā stājušos. 280m./36. 2562

Liepāja, 1936. g. 22. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa
Miittitii.iijfiuiurn iuii*tmitrii;;tmiii/rniiiiriirnitiruti/if/ifrrrm
paziņo, ka Alberts Eglītis, dzim.
1905. g. 19. jūnijā Rudbāržu
pagastā, un Marta-Otilija Eglītis,
dzim. Kalve, dzim. 1903. g.
17. martā Neretas pagastā, no-
slēguši 1936. g. 16. martā ar reģ.
1937. num. pie Liepājas notāra
G. Stengrevica laulības līgumu.

Liepājā, 1936. g. 22. aprīlī.
A. 325/36 2458x
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka Mārtiņš Lakstiņš
(Lagzda) un Antoniņa Lakstiņš
(Lagzda), dzim. Grinko, noslē-
guši 1936. g. 3. martā ar reģ.
438. num. pie Saldus notāra
G. Grīnlauba laulības līgumu.

Liepājā, 1936. g. 22. aprīlī.
A. 321/36 2459x
Priekšsēd. b. _ A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Šmi t s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jāņa Blektes
lūgumu un savu 1936. ģ. 30. marta
lēmumu, uzaicina nezināmā
prombūtnē esošo 1866. g. 9.maijā
Ēdoles pag. dzimušo Jēkabu
Blekti, arī Grundbergu, 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Vald. Vēstn." ierasties
tiesā vai paziņot, ka viņš ir
dzīvs. Līdz ar to uzaicina citas
personas, kurām ir ziņas par
Jēkaba Blektes, arī Grundberga,
dzīves vietu vai kuras zina, ka
Jēkabs Blekte, arī Grundbergs,
ir miris, paziņot to tiesai. Pēc
minētā termiņa notecēšanas, ja
tiesai neienāks noteiktas ziņas,
ka Jēkabs Blekte, arī Grundbergs,
ir dzīvs, viņu atzīs par mirušu.

Liepājā, 1936. g. 22. aprīlī.
320/36 2457x
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Roberta-Vol-
demāra Ozoliņa lūgumu un savu
š. g. 30. marta lēmumu, uzaici-
na personu, kuras rokās atrodas
uz Liepājas nekustamu mantu
ar krep. 2007. num. zemesgrā-
matās 1901. g. 14. jūlijā ar žurn.
882. num. uz Aleksandra Frīd-
richa d. Kleinenberga vārda
nostiprināta obligācija 400 rbļ.
lielumā, 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." iesniegt minēto obligā-
ciju tiesā, iemaksāto Ls 8,56,
kā kapitālparāda ar procentiem
pilnīgu samaksu saņemšanai.
Obligācijas neiesniegšanas ga-
dījumā parādu _ atzīs par sa-
maksātu un dzēšamu no zemes
grāmatām. 314/36. 2456g

Liepājā, 1936. g. 22. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Kuldīgas pils.
pašvald. lūgumu un savu š. g.
30. marta lēmumu, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz
Kuldīgas nekustamu mantu ar
krep. 428. num. zemesgrāmatās
1878. g. 13. sept. nostiprināta
obligācija 500 rbļ. lielumā par
labu Kuldīgas krājaizdevu ka-
sei, 1 mēneša laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." iesniegt minēto obligā-
ciju tiesā, iemaksāto Ls 11,70
kā kapiālparāda ar procentiem
pilnīgu samaksu saņemšanai.
Obligācijas neiesniegšanas ga-
dījumā parādu atzīs par samak-
sāt un dzēšamu no zemes grā-
matām. 239/36. 2455g

Liepājā, 1936. g. 22. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds!

Sekretāra v. A. Šm i t s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 19. marta
lēmumu, uzaicina 1935. gada
7. septembrī Apriķu pag. mir.
Jēkaba Andreja d.' Andersona
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz at-
stāto mantojumu, vai kas vēlētos
apstrīdēt viņa mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1936. g. 22. aprīlī.
503m/36. 2564
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 19. marta
lēmumu, uzaicina 1935. gada
30. novembrī Ivandes pag. mir.
Ernesta Matīsa d. Girgensona
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa notariālā kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. 531m/36. 2565

Liepājā, 1936. g. 22. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 16. marta
lēmumu, uzaicina 1936. gada
4. februārī Liepājā miruša Vil-
helma (Viļā) Virpadža, dzim.
1887. g. 7. septembrī, manti-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz at-
stāt i mantojumu, pietiekt tādas
tiesības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 22. aprīlī.
L. 585m/36. 2566
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 16. marta
lēmumu, uzaicina 1935. g. 7. de-
cembrī Zvārdes pag. mirušā Jāņa
Talka, arī Kļavas, dzim. 1872. g.
7. martā, mantiniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 22. aprīlī.
L. 583m/36. 2567
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p., paziņo,
ka Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistrā ,,A" 346. num.
(firma „Kamergaismas teātris,
īpašn. I. Feigess") ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. g. 24. aprīļa
lēmumu (2. Ieraksts, žurnāla
709. num.) ierakstīts sekojošais:

Firmas īpašnieks ar 1936. g.
18. aprīli dzīvo Liepājā, Lielā

?elā 20. 2868o
Liepājā, 1936. g. 24. aprīlī.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.
Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.

tiesnesis, saskaņā ar tirdzniecības
reģ. not. 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā ,.A" 375. num.
(firma „E. Zemeļa mantinieki,
Salienas ūdensdzirnavas , vilnas

apstrādāšana un koku zāģētava")
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 24. aprīļa lēmumu
(2. ieraksts, žurnāla 708. num.)
ierakstīts sekojošais:

Firmai jau no 1923. gada
pieder arī pirmās vajadzības
preču tirgotava Sakas pagasta
Salienas ūdensdzirnavās, kas atse-
višķi nav reģistrēta. 2869o

Liepājā, 1936. g. 24. aprīlī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Fedora _ Voroncova lūgumu
un saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1920. g'. janvāra mēnesī Skruda-
lienes pag. Vaļnišku mājās mi-
ruša Andreja Voroncova atstā-
to mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantiniekiem, le-
gatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vestn." Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības tiesa uz-
skatīs par speķu zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 20. aprīlī
L. 1270a/36. 2?10g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g uj_s.
Daugavpils apgabalt. 1.cTvHnodT
paziņo, ka 1935. g. 1. martā mi-
ruša Fedota Grigorjeva 1934. g.
9. febr. sastādītais privattesta-
ments ar _ apgabaltiesas 1936. g.
5. febr. lēmumu apstiprināts iz-
pildīšanai. L. 777a/36. 221 lg

Daugavpilī, 1936. g. 20. aprīlī
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Antona, Jēkaba, Mateusa
(Matveja) un Jāņa Kraukļu lū-
gumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710.
p., uzaicina visus, kam būtu uz
1911. g. 29. jūlijā Lašu pagasta
Pažarinu mājas mirušā Jura
Kraukļa atstāto mantojumu vai
sakara ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā man-
tiniekiem, legatāriem, fideiko-
misāriem

^
kreditoriem u. t. t,

pieteikttas šai tiesai 3 mēnešu
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas „yald. Vēstn." Termiņā
nepieteiktas tiesības un prasī-
bas tiesa_ uzskatīs par spēku
zaudējušam.

Daugavpilī, 1936. g. 20. aprīlī.
L. 1302a/36. 2209g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz LucijasLasmanovičs lūgumu
un saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p. un
Civīllik. 2451. p., uzaicina vi-
sus, kam ir kādi strīdi vai ieru-
nas pret šinī tiesā 1935. gada
5. nov. publicēto 1935. gada
18. martā Ilūkstē mir. Napoleo-
na Lasmanoviča 1935. gada
13. marta _ mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu un visas per-
sonas, kurām ir pretenzijas un
tiesības uz mir. Napoleona Las-
manoviča mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu kā man-
tiniekiem, legatāriem, fideiko-
misāriem, parāddevējiem u. t. t,
celt prasības un pieteikt savas
tiesības un pretenzijas šinī tiesā
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa, nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu _pasludinās par liku-
mīga speķa stājušos.

Daugavpilī, 1936. g. 20. aprīlī.
676a/36._ 2208g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p., paziņo,
ka Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,B„ 21. num.
(firma „Liepājas eļļas fabrikas
akciju sabiedrība, agrāk Kīlera")
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 25. aprīļa lēmumu
(2. ieraksts, žurnāla 56. num.)
ierakstīts sekojošais:

1936. g. 7. aprīļa akcionāru
ārkārtējā pilnsapulcē 3 izstājušos
valdes locekļu vietā par akciju
sabiedrības valdes locekļiem un
kā 6. valdes loceklis ievēlēti
Heinrichs Rūsis, Ēvalds Rimbe-
nieks, Fēlikss Lasmanis un Džons
Heins, ar dzīves vietām: 1) Rīgā,
Kr. Barona ielā 5, 2) Liepājā,
Ūlicha ielā 15, 3) Liepājā, Vītolu
ielā 39, 4) Liepājā, Sliežu ielā 4/6.

Valde savā 1936. g. 7. aprīļa
sēdē amatus sadalīja šādi: valdes
priekšsēdētājs Heinrichs Rūsis,
viņa vietnieks Ēvalds Rimbenieks
locekļi: Teodors (Torkilds) Jun-
kers, Gebhards Tidemands, Fē-
likss Lasmanis, viņš arī direktors-
rīkotājs, un Džons Heins, viņš
arī techniskais direktors. 2870o

Liepājā, 1936. g. 25. aprīlī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. P l u m ī t i s.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Neonilas Kurilfns-Koroļke-
vičs lūgumu un saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1584., 1628., 1631.
un 1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1931. g. 29. marta Grīva
mirušā Artemija Jefimova-Mi-
chejeva atstāto mantojumu _ vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt tās šai tiesai 3 mēnešu lai-
kā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Vald. Vēstn." Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasī-
bas tiesa uzskatīs par spēku
zaudējušām. L. 1319a/36. 2461g

Daugavpilī, 1936. g. 21. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 9. aprīlī
mirušā Sīmaņa Volonta 1934. g.
24. februārī sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1935. g. 17. augusta lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 21. aprīlī.
L. 1813a/35 2592x
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 12. janvārī
mirušās Katrīnes Bogdanovs
1935. g. 7. janvārī sastādītais
privātttestāments ar apgabal-
tiesas 1935. g. 15. novembra
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 21. aprīlī.
L. 1594a/35 2593x
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 3. oktobrī
miruša Jura Mukona 1934. g.
31. maijā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabalt. 1935. g.
24. augusta lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 21. aprīlī.
L. 1706a/35 2594x
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 27. aprīlī
mirušā Natareja Kuzmina 1927.g.
4. jūlijā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabalt. 1935. g.
21. decembra lēmumu apstipri-
nāts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 21. aprīlī.
L.8111a/35 2595x
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 12. septembrī
mirušā Vladislava Bernāna 1934.
gada 12. jūlijā sastādītais pagast-
tiesas testaments ar apgabal-
tiesas 1936. g. 17. janvāra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 20. aprīlī.
L. 670C/36. 2596z

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 16. jūnijā
miruša Jāzepa Augusta d. Kašā
1934g. 13. jūlija sastādītais
privattestaments ar apgabaltie-
sas 1936g. 30. janv. lēmumu
apstiprināts. L. 460o/36. 2462g

Daugavpilī, 1936. g. 21. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. J. D ā v i s.

Sekretārs K. O z o 1 i ņ š.
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 22. jūliiā mi-
rušas ^ Matildes Broks 1935. g.
21. jūlija sastādītais privattes-
taments ar apgabaltiesas 1936.
gada 6. marta lēmumu apstip-
rināts. L. 900a/36. 2463g

Daugavpilī, 1936. g. 21. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. J. D ā v i s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
1 paziņo, ka 1935. g. 23. martā
1 mirušā Staņislava Dvinska 1934.

! gada 28. maija sastādītais pri-
vattestaments ar apgabaltiesas
1936. g. 17. marta lēmumu ap-
stiprināts. L. 39a/36. 2464g

Daugavpilī, 1936. g. 21. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa, uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata, paziņo, ka 1935. g.
31. janvārī nodaļas reģistrā ,,A"
ar 414. num. ierakstītā firma
„Austrumu Latvija, A. Osis un
biedri" (Daugavpilī, 3. janvāra
ielā 32), saskaņā ar tirdzn. reģ.
tiesneša š. g. 6. aprīļa lēmumu,
tirdzniecības reģistrā dzēsta kā
izbeigusies 1936. g. 26. martā.

Daugavpilī, 1936. g. 23. aprīlī.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. Balodis.'

Sekretāra d. i. E. Katieo s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.reģ,
nodaļa, uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata, paziņo, ka 1934. g.
10. decembrī,' nodaļas reģistrā
„A", ar 340. num. ierakstītā
firma „Venus", B. Zalcmanis"
(Daugavpilī, Viestura ielā 68),,
saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
š. g. 23. marta lēmumu, tirdznie-
cības reģistrā dzēsta, kā izbeigu-
sies 1936. g. 12. martā. 2779o

Daugavpilī, 1936. g. 23. aprilL

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. reģistr.
nod., saskaņā ar noteik. par
kooperatīvām sabiedrībām un-
to savienībām 76. p., paziņo, ka
ar tiesas 1936. g. 31. marta lē-
rnum reģistrēta un 1936. gada
2. aprīlī ierakstīta apgabaltie-
sas kooperatīvu sabiedrību
1936. g. reģistra 1. daļā ar 1.
num. „Līvānu piensaimnieku sa-
biedrība", ar valdes sēdekli —
Līvānos, kas nodibināta savie-
nojoties vienā jaunā sabiedrība
un_ izbeidzot savu atsevišķu pa-
stāvēšanu „Līvānu apkārtnes
piensaimn. sabiedrībai „Centrs"
un «Līvānu pagasta piensaim-
nieku sabiedrībai „Turība". Mi-
nētās savienojušās sabiedrības,
kā izbeigušas savu atsevišķu:
pastāvēšanu, reģistrā dzēstas.

Daugavpilī, 1936. g. 21. aprīlī..
Admin. un reģistr.

nod. pārzinis V. Balodis..
Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. reģistr.
nod., saskaņā ar noteik. par
kooperatīvām sabiedrībām un
to savienībām 7. p., paziņo, ka
Daugavpils apgabaltiesas dar-
binieku krājaizdevu sabiedrības
(valdes sēdeklis Daugavpilī)
1936. g. 16. febr. pilna biedru
sapulcē pieņemtie statūtu gro-
zījumi reģistrēti ar tiesas 1936.
gada 31. marta lēmum^ par ko
1936. g. 2. aprīlī atzīmēts koo-
peratīvu sab. reģistrā. 2467g

Daugavpilī, 1936. g. 21. aprīlī.
Admin. un reģistr.

nod. pārzinis V. Balodis.
Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. reģistr.
nod., saskaņa ar noteik. par
kooperatīvām sabiedrībām un.,
to savienībām 7. p., paziņo, ka
Latgales izglītības kooperatīva
„Gaisma" 1936. g. 2. febr. pilna
biedru sapulce pieņemtie sta-
tūtu grozījumi ar tiesas 1936. g.
31. marta lēmumu reģistrēti par
ko 1936. g. 2. aprīlī atzīmēts
kooperatīvu sabiedrību reģistra
1. daļā. 2468g

Daugavpilī, 1936. g. 21. aprīlī.

Admin. un reģistr.
nod. pārzinis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. reģistr.
nod., saskaņa ar noteik. par
kooperatīvām sabiedrībām un
to savienībām 76. p., paziņo, ka
ar tiesas 1936. g. 31. marta lē-
mumu reģistrēta Izvaltas krāj-
aizdevu sabiedrības savienoša-
nās ar Slostovkas krājaizdevu
sabiedrību tādējādi, ka pedēļā
izbeidz savu atsevišķu pastā-
vēšanu un ieplūst pirmajā, par
ko 1936. g. 2. aprīlī atzīmēts
kooperatīvu sab. reģistrā.

Slostovkas krājaizdevu sa-
biedrība, kā savu atsevišķu pa-
stāvēšanu izbeiguši, reģistrā
dzēsta. 2466g

Daugavpilī, 1936. g. 21. aprīlī.
Admin. un reģistr.

nod. pārzinis V. B a 1 o d i s.
Sekretāra p. i. E. K a n e p s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 22. oktobri
mirušā Ignata Pāvila d. Ro-
sicka 1934. g. 15. okt. sastādī-
tais privattestaments ar apga-
baltiesas 1935. g. 13. aprīļa lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 21. aprīlī.
L. 731a/35. 2465g
Priekšsēdētāja b. J. D ā v i s.

Sekretārs K. Ozoliņš.



Valkas apr. 2. iec. miertiesne-
sis ar 1936. g. 14. marta tiesas
pavēli Jēkabu Mangali — maiz-
nīcas Smiltene, Daugavas ielā 9
īpašnieku par tīrības neievē-
rošanu sava maizes ceptuvē un
pārdotava 1936. g. 7. martā pēc
Sodu lik. 235. p. sodījis ar
25 latiem vai nesamaksas gadī-
juma ar _ 7 dienām arestā. Tie-
sas pavēle stājusies lik. spēkā.

Smiltene, 1936. g. 22. aprīlī.
Kr. 143. 2784g

Miertiesnesis A. Plavinš

Aleksandrova mantiniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu , kas palicis Jaun-
latgales apr., Augšpils pagastā.
Mantojuma tiesības jāpieteic
miertiesnesim 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī". 2221o

Jaunlatgalē, 1936. g. 20. aprīlī.
Miertiesnesis Ķ. Malkaus.

Maltas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civīlproc. lik. 1725. p.
un Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.
un savu 1936. g. 21. aprīļa
lēmumu, paziņo, ka pēc 1935. g.
4. oktobrī mirušā Gavrila Mi-
chaila d. Ignatjeva, Rēzeknes apr.
Ružinas pagastā ir palicis manto-
jums, uzaicina "visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovajā,
1936. g. 22. aprīlī.

C. I. 633C/36. 2481o
Miertiesnesis P. Platauskis.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 2210,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1936. g.
14. novembrī pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
atr. Mildas-Emmas Zariņš, dzim.
Lasmans, Ausmas Zariņš un
Laumas Zariņš nekustamo '
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Kokneses pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
3272. num. un sastāv no Kokne-
ses muižas atdalītām ,,Kalna-
Annenu" mājām, 46,35 deset.
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8762,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita daļa-Ls876,20 unjāuzrāda
tieslietu ministra_ atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 20. aprīlī. 2908
Tiesu izp. K. R i ek s t i n š.

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kance-
leja Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas tekstilrūpniecības
savstarpējās kredītbiedrības pra-
sības piedziņai 1936. g. 1. augustā,
pīkst. 10, ' Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Chajas Joseļa
m. Šmuljāns nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Val-
mierā, Ziloņu ielā 3 ar zemes
grāmatu reģ. 125. num. un sastāv
no zemes gabala un nama 125;

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 15.379;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 57.280,— un
26.800 rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmitā
daļa, t. i. Ls 1537,90 un jā-
iesniedz _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 3052

Valmierā, 1936. g. 23. aprīlī.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Ro-
berts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai 1937. g. 3. februārī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā
Dāvida Muntera nekustamo man-
tu Jelgavas apr. Svētes pag.
Vircavas muižas ,,Muntenu" mā-
jas, ar zemes grāmatu reģistra
3814. num. 78,80 ha platībā;

> 2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 29340,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par 6786 kr. rbļ. un
mūža uzturu Lizetei Munters;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 2934,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas JelgaVas
apgabaltiesā. 2414

Jelgavā, 1936. g. 22. aprīlī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 680,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai, 1936. g.
25. jūlijā pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Volde-
māra Ezeriņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Lielvārdes pag. Rembates
biezi apdzīvotā vietā un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 4330.
num. un sastāv no Rembates
muižas atdalītā zemes gabala
478 F, 28775 kv. m kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 700,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 70,:— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanceleja.

Rīgā, 1936. g. 20. aprīlī. 2909
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 2000,— ar procentiem un
izdevumiem piedziņai 1936. g.
4. jūlijā, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Augusta
Bērziņa un Emilijas Bērziņš ne-
kustamas mantas Augusta Bēr-
ziņa domāto daļu, kas atrodas
Rīgas Jūrmalā, Majoros, Alek-
sandra ielā 5, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 497. num. un
sastāv no Majoru muižas atda-
lītā zemes gabala 212 Fb, 792
kv. metru kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 1600,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 10.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 30,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936.g. 30. martā. 3072
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 200,— neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1936. g. 4. jūlijā pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Pētera Feizaka nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rīgas Jūrmalas pilsētā,
Asaros, ierakstīta zemes grām.
reģistra 2030. num. un sastāv
no Majoru muižas atdalītā zemes
gabala 1745F, 3061 kv. m kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 15. aprīlī. 2770

Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Preiļu iec. miertiesnesis pa-
matojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar viņa 1936. gada
29. febr. spriedumu, kas stājies
likumīgā spēkā un nodots iz-
pildīšanai, Risa Kodešs, dzim.
1895. g., ir sodīta pēc Sodu lik.
235. p. ar Ls 25,—, pārvēršot
šo sodu maksāt nespējas ga-
dījumā arestā uz 5 dienām, par
to, ka 1936. g. 23. janv., glabājot
pārdošanai savā tirgotavā Prei-
ļos ēdamvielas, nav ievērojusi
pienācīgu tīrību.

Preiļos, 1936. g. 22. aprīlī.
153/36. 2788g

Miert. v. i. S. Novickis.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 10.000,— aizdevuma neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1936. gada 4. jūlijā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zāle pārdos 1. publiskā iz-
solē Annas un Veronikas Paucīšu
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ogrē, Brīvības ielā 12,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1582. num. un sastāv no Sprēs-
tiņu muižas zemnieku zemes
,,Uzān-Kociņu 13. num." mājām
atdalītā muižu zemes zemes ga-
bala 13 e. 4., 0,17 des. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 12000,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 22000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa - Ls 1200 un jāuzrada
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 16. apr. 2768
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. R i e k -
s t i o š_ (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 500,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1936. g. 4. jūlijā pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Voldemāra Bērziņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rīgas apr. Baldones pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
14759. num. un sastāv no Bal-
dones mežniecības ar zemes
grām. reģ. 92. num. atdalītā
zemes gabala, 3952 kv. m kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 50,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grām. nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-

celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 15. aprīlī. 2769
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Maltas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civīlproc. lik. 1725. p.
un Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.
un savu 1936. g. 21. aprīļa
lēmumu, paziņo, ka pēc 1931. g.
28. februārī mirušā Jāzepa An-
tona d. Bjalkovska, Rēzeknes apr.
Silajāņu pagastā ir palicis man-
tojums, uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovajā,
1936. g. 22. aprīlī.

C. 1. 632/36. 2480o
Miertiesnesis P. Platauskis.

Maltas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civīlproc. lik. 1725. p.,
Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un
savu 1936. g. 21. aprīļa lēmumu,
paziņo, ka pēc 1936. ģ. 29. febr.
mirušā Antona Jēkaba d. Rinke-
viča, Rēzeknes apr. Andrupenes
pagastā ir palicis mantojums,
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības pieteikt tās
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ieviešanas
,Valdības Vēstnesi".

Maltas pag. Borovajā,
1936. g. 22. aprīlī.

C. 1. 622/36. 2478o
Miertiesnesis P. Platauskis.

Maltas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civīlproc. lik. 1401. p.,
Lik. ' kop. X sēj. 1. d. 1239. p.
un savu 1936. g. 21. aprīļa
lēmumu, paziņo, ka pēc 1923. g.
14. februārī mirušā Lariona Ja-
kova d. Romanova Rēzeknes
apr. Ružinas pagastā ir palicis
mantojums, uzaicina visas perso-
nas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
pieteikt tās pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovajā,-
1936. g. 22. aprīlī.

C. 1. 625/36. 2479o
Miertiesnesis P. Platauskis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g.20. aprīļa
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.,
1727. p. un Latgales Civīllik.
1239., 1241. p., paziņo, ka pēc
1927. g. 29. aprīlī mirušā Jāņa
Franča d. Bižana ir palicis
mantojums Aulejas pagastā, Sa-
kovas sādžā, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pieteikt
tāsmiertiesneša kamerā Krāslavā,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1936. g. 20. aprīlī.
256. 2475o

Miertiesnesis I. Sūcis.

Izlabojums.
Kārsavas iec. miertiesneša slu-

dinājums, kas ievietots ,,Valdības
Vēstneša" š. g. 83. num. 5. lapp.
6. slejā, par mirušā Izidora Rici-
ļeva mantinieku uzaicināšanu
jāizlabo tādi, ka Ricilevs miris
1922. g. no 12. uz 13. sept., bet
nevis ,,...12. un 13. sept...."
kā tas bija norādīts miertiesneša
izsludinātā rakstā. 2793z

Miertiesnesis A. E i k 1o n s.
Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1936. g. 20. aprīļa
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725. p.
un Latgales Civīllik. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1932. g. 6. decembrī
mirušā Vincenta (Vikentija) Ruk-
maņa ir palicis mantojums Skais-
tas pag. Čaupu ciemā un uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā,
Krāslavā, Sporta ielā 3, 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1936. g. 20. aprīlī.
200. 2226o

Miertiesnesis N. Reke.

Balvu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1936. g. 22. aprīļa
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725. p.
un Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1935. g. 7. martā
mirušā Kazimira Jezupa d.
Akmentiņa-Reibana ir palicis
kustams un nekustams manto-
jums, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Rugāju pag. Reibanu c. un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Balvos, Alejas
ielā, 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī*'.

Balvos, 1936. g. 22. aprīlī.
102-B. 2789o

Miertiesnesis J. Lietavietis.

Daugavpils 4. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar savu š. g. 20. apr.
lēmumu, Givīlproc. lik. 1725. un
1727. p. un X sēj. ,1. d. 1239. p.,
uzaicina 1909. g. oktobrī mi-
rušā Feodora Kirila d. Karpova
mantiniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr.,
Līksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." C. 325/36. 2223g

Miertiesnesis K. A v e n s.

Daugavpils 4. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar savu š. g. 20. apr.
lēmumu, Civīlproc. lik. 1725. un
1727. p. un X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1929. g. 12. febr. mi-
rušā Antona Antona d. Vanaga
mantiniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr., Ka-
lupes pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludināiuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." C. 326/36. 2224g

Miertiesnesis K. Aven s.

Daugavpils 4. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar savu š. g. 20. apr.
lēmumu, Civīlproc. lik. 1725. un
1727. p. un X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1931. g. 8. marta mi-
rušā Borucha Leiba d. Skuteļ-
skis mantiniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils
apr., Līvānu pilsētā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." C. 328/36. 2225g

Miertiesnesis K. A v e n s.

Daugavpils 4. iec. miertiesne-
sis ar 1936. g. 10. marta sprie-
dumu Jāni Loču, dzīv. Līvānos,
Rīgas ielā 101, par sanitāro no-
teikumu neievērošanu sava ga-
ļas veikalā Līvānos, pec Sodu
lik. 235. p. sodījis ar Ls 25,—
vai 7 dienām arestā.

Spriedums stājies likumīga
spēkā. K. 202/36. 2791g

Miertiesnesis K. A v e n s.

P Jaunlatgales iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 21. aprīļa
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725. p.
un Civīllik. (X sēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaicina 1915.g. decembra mēnesī
mirušā Gavrila Michaiļa d. (bez
uzvārda) mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr., Augšpils pagastā.
Mantojuma tiesības jāpieteic
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī". 2220o

Jaunlatgalē, 1936. g. 21. aprīlī.
Miertiesnesis K- Malkaus.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 20. aprīļa
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725. p.
un Civīllik. (X sēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaicina 1931. g. 20. maijā
mirušā Aleksandra Gabriēļa d.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesu.,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1628.—1631. p., 1693. un 1694. p.,
paziņo, ka pec mir. Jēkaba Lip-
sta atklāts mantojums un uzai-
cina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, kreditoriem,
legatāriem, fideikomisāriem u.
t. t, pieteikt tās miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludināju-
ma ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" .

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šo
tiesību zaudējušām. 2044r

1936. g. 20. aprīlī. 242.
Miertiesnesis (paraksts).

Madonas apr. 3. iec. miertiesne-
sis, uz Civīlproc. nolik. 1584.,
1628. līdz 1631. un 1710. pantu
un Civīllik. 2451. panta pamata
un Paulīnes Vārsbergs lūgumu,
uzaicina visas personas, kam ir
kādi ? iebildumi pret šai tiesā
1936. g. 17. martā izsludināto
1932. g. 13. martā Ļaudonas pag.
mirušā Jāņa Dāvida d. Liepiņa,
dzim. 1858. g. 3. novembrī,
1932. g. februāra mēnesī (divas
nedēļas pirms savas nāves) mājas
kārtībā sastādīto testamentu vai
kurām ir kādas tiesības uz mirušā
Jāņa Liepiņa mantojumu vai
prasījumi no tā kā mantiniekiem ,
legatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Va!d. Vēstn."; kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs'

par tādiem, kas zaudējuši šīs
tiesības vai atteikušies no iebil-
dumiem.

Madonā, 1936. g. 22. aprīlī.
L244. 2473o

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc mir. Kārļa Gindera-Gintera
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 21. aprīlī.
L. 672. 2472

Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas apr. 1. iec. miertiesn.,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1628.—1631. p., 1693. un 1694. p.
pamata, paziņo, ka pec mir.
Annas-Matildes Šiliņš, dzim.
Elksnīts (Elksnis), atklāts man-
tojums un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantiniekiem,
kreditoriem, legatāriem, fidei-
komisāriem u. t. t., pieteikt tās
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vadības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šo
tiesību zaudējušām. 2043r

1936. g. 20. aprīlī. 241.

Miertiesnesis (paraksts).

Daugavoils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodala, izpildot Not.
nol. 181. p., paziņo, ka Jāzeps
Kārļa d. Ziemelis iesniedzis no-
daļā lūgumu pārrakstīt uz viņa
vārdu nekustamu mantu, sastā-
vošu no Daugavpils apr. Līvānu
pag. Gasperu sādžas 8. viensē-
tas, kas ierakstīta Daugavpils
apr. zemes grāmatu reģistra
7302. folijā uz Kārļa Ziemeļa
vārdu.

Minēto viensētu Jāzeps Zie-
melis ieguvis aiz valdīšanas no-
ilguma uz Daugavpils apgabalt.
1934. g. 30. okt. lēmuma pamata.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret zemes grāmatās iz-
darāmiem grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamo
mantu, var iesniegt zemes grā-
matu nodaļai par to paziņojumu
1 mēneša laikā pēc šī sludināju-
ma ievietošanas „Vald. Vēstn.";
pretējā gadījumā nepieteiktās
tiesības skaitīsiespar iznīcinā-
tām un minēto lūdzēju varētu
ierakstīt zemes grāmatās par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1936. g. 21. aprīlī.
9336. 2471g

Priekšn. v. p. A. B e r g s.
Sekretāra p. 2. Kalnmals.

Valkas apr. 2. iec. miertiesne-
sis ar 1936. g. 11. marta sprie-
dumu Edgaru Lapiņu — 2. šķi-
ras traktiera Smiltenē, Pils
iela 7 īpašnieku par netīrības
pielaišanu savā traktieri un
traktiera virtuvē 1936. gada
21. janv. pēc Sodu lik. 235. p.
sodījis ar 25 latiem vai nesa-
maksas gadījumā ar 7 dienām
arestā. Kr. 63. 2785g

Spriedums stājies lik. speķa.
Smiltenē, 1936. g. 22. aprīlī.

Miertiesnesis A. P 1 a v i ņ š.

Kārsavas iec. miertiesnesis uz
Zofijas Zeiļuks, dzim. Stanislav-
skis, lūgumu un Civīlproc. nolik.
101., 380., 397., 399., 401., 405.,
413., 414. un 416. p., uzaicina
atbildētāju Augustu Zeiļuku, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties Kārsavas iec.
miertiesā, Kārsavas stacijā, 2 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī"
un paziņot savu dzīves vietu.

Prasība iesniegta par uzturu
sievai un bērniem Broņislavai,
Alfonsam un Anastasijai un tai
pievienoti pierādījumi par laulību
un dzimšanu. 228c/36.

Ja noliktā laikā atbildētājs
neieradīsies personīgi, nesūtīs
pilnvarnieku vai nepaziņos savu
dzīves vietu, noliks sēdi un lietu
izspriedīs ar aizmugurisku sprie-
dumu.

Kārsavā, 1936. g. 22. aprīlī.
2794 Miertiesnesis A. Eiklons.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1936. g.
6. maijā pīkst. 12, Rīgā, Baznī-
cas ielā 24, 1. dz., pārdos Hirša
un Reisas Levinu mēbeles, no-
vērtētas par Ls 405,—. 2983g

Izzināt sarakstu, novērtēju-
mu un apskatīt pārdodamo man-
tu varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1936. g. 25. aprīlī.
Tiesu izpild. A. G r ī n f e I d s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn. reg.

nodala, uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata, paziņo, ka 1935. g.
29. aprīlī, nodaļas reģistrā „A",
ar 486. num. ierakstītā firma
„Aptieka pie lielā tilta, P. Laz-
dāns"(Rēzeknē, Pulkv. Kalpaka
ielā 4), saskaņā ar tirdzn. reģ.,
tiesneša š. g. 30. marta lēmumu
reģistrā dzēsta kā izbeigusies
1936. g. 20. martā. 2780o

Daugavpilī, 1936. g. 23. aprīlī.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.



Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs R o -
bērts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai 1937. g. 3. februārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā
Aleksandra Melkerta nekustamo
mantu Jelgavas apr. Vecsvirlau-
kas pag. Vircavas muižas ,,Da-
bīšu" mājas, ar zemes grāmatu
reģ. 5096. num., 57,6 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 15000,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 16217,— ai
proc. un mūža uzturu Emiiijai-
Grietai Melkerts;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1500,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 2412

Jelgavā, 1936. g. 22. aprīlī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vi-
ga n t s (kanceleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1)Latvijas bankas prasības ap-
mierināšanai 1936. ģ. 1. jūlijā,
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jānim Krista d. Staņķim
piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr. Skaistkalnes pag.
Bruknas- Šenbergas muižas at-
dalīto zemesgabalu ar zemes
grāmatu reģ. 13402. num., pilnā
sastāvā, apm. 5407 kv. metru
atrodošos Skaistkalnē;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 300,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nolik.
1293. p.; 2620

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls3300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu:

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tas publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļā.

Bauskā, 1936. g. 23. aprīlī.
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids V ī -
gants (kanceleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
1. jūlijā pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Valentīnai
Mārtiņa m. Šimiņš piederošo
nekustamo mantu, Bauskas apr.,
Skaistkalnes pag. no Bruknas-
Šēnbergas muižas atdalīto zemes
gabalu ar zemes grām. reģ.
13513. num. pilnā sastāvā, apm.
1824 kv. m platībā, atrodošos
Skaistkalnē;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 200,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, piemē-
rojot tomēr Civīlproc. nolik.
1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2200,— ar
proc;

4) .solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jalgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļā.
Bauskā, 1936. g. 23. aprīlī. 2618

Tiesu izpild. A. V ī ga n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids V ī -
gants (kanceleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
1. jūlijā pulksten 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Pēterim Mār-
tiņa d. Revicam piederošo ne-
kustamo mantu, Bauskas apr.,
Iecavas pag. no Liel-Iecavas un
Gaiļu muižas atdalīto zemes gab,
ar zemes grām. reģ. 13610. num.,
pilnā sastāvā, apm. 6335. kv. rri
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par |Ls 400,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nolik.
1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ai
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tas jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļā.
Bauskā, 1936. g. 23. aprīlī. 2619

Tiesu izpild. A. V ī ga n t s.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs Pauls K u p -
še vies (kanceleja Talsos Kr.
Voldemāra iela 18) paziņo, ka
,.Vald. Vestn." 1935. g. 268. n.
izsludināta Krišam Makevicam

piederošo Talsu apr., Nogales
pag. Nogales muižas Zaļenieku
48F un 48Fa māju ar zemesgrā-
matu reģ. 1428. num. pārdošana
izsolē 1936. g. 20. maijā pīkst 10.
atcelta. 2801 g

Talsos, 1936. g. 18. aprīlī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītais Jānis
Veinbergs (kancelejaJēkab-
pilī, Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam no Minnas Upītis
1936. g. 29. jūlijā pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Minnas
Mārtiņa m. Upītis nekustamo
mantu Jēkabpils apr. Biržu
pag., Biržu muižas ,,Bancan-
Zaļkaln 132" mājas, ar hipot.
2749. num., pilnā sastāvā,
52,53 deset. platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 9123,—;

3) tā apgrūtināta hipot. pa-
rādiem par Ls 24.333,93 ar proc.
un Ievai Zaļkalns ar žurn. 1776.
num. korroborētu mūža uzturu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 912,30 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 3058

Jēkabpilī, 1936. g. 27. aprīlī.

Tiesu izpild. .1. V e i n b e r g s.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. B 1 a u -
b e r g s (kancel. Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā 34) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
19. augustā pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.
publ. izsolē pilnā sastāvā Josseļa-
Bera Jēkaba d. Blūmentāla ne-
kustamo mantu — Tukuma apr.
Tukuma pilsētas nekustamo īpa-
šumuM 231F, Tukumā, Brīvības
Iauk. 2, ar zemes grāmatu reģ.
594. num., apm. 342 kv. mtr.
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 200,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 200,— ar % ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu _ ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Jelgavas apga-
baltiesas civīlnodaļā. 2809

Tukumā, 1936. g. 18. aprīlī.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs, paziņo, ka
1936. g. 8. maijā pīkst. 11, Slam-
pes pag. _ „Dārznieku" mājas
1. publiska izsole pārdos Slam-
pes lauksaimniecības biedrības
„Akots" 1 elektrisko transfor-
matoru, kurš uzstādīts no jnž.
B. Abramoviča 1934. g. un at-
rodas uz Dārznieku māju īpaš-
nieka Dērica zemes ar visu pie
transformatora pieslēgtu līniju
— Ls 500,— vērtībā Izaka Cvi-
linga prasības lietā. 3051g

Tukumā, 1936. g. 27. aprīlī.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs, paziņo, ka
1936. g. 9. maijā pīkst. 11, Gren-
ču pag. „Brīv-Buguļos" 1. pub-
liska izsole pārdos Viļā Bēnusa
firmas „Ransomes, Sims un
Jefferies" lokomobili N<< 21654
5 HP Ls 1500.— vērtībā un fir-
mas „Ransomes. Sims un Jef-

feries" labības kūlēju A. M. 42
un _.No 19511 — Ls 2500— vēr-
tība. Rīgas namnieku, amatnie-
ku un tirgotāju krājaizdevu sa-
biedrības prasības lietās.

Tukumā, 1936. g. 27. aprīlī.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja Dau-
gavpilī, Nometņu ielā 7) paziņo,
ka:

1) Latvijas Hipotēku Bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
4. jūlijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Basjas, Solomona, Simona un

Nechamas Gutnominu (arī Gut-
manu) nekustamo mantu Dau-
gavpils pilsētas 4. kvartāla ap-
būves gabalus M 3 1it. ,,6" un
J\? 4. 1it. „6" Saules ielā 15a un
Teātra ielā 19, ar zemes grāmatu
reģistra 1995. num. 2862^/44, kv.
asis kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls īeOOO—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 12900,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t.i. Ls 1000,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles, Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 2626

Daugavpilī, 1936. g. 22. aprīlī.
Tiesu izpildītājs E. Budļevskis.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja Dau-
gavpilī, Nometņu ielā 7) paziņo ,
ka:

1) Jevstafija Jegorova prasības
apmierināšanai 1936. g. 6. jūnijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Praskovjas,
Agapa un Fedota Potapa bērnu
Makarovu nekustamo mantu,
Daugavpils pilsētas 152. kvartāla
1. apbūves gabalu Daugavpilī,
Līksnas ielā 32 un Aveņu ielā 2,
ar zemes grām. reģ. 4261. num.,
297 kv. metru platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 312,— ;

3) īpašumam nav hipotēku
parādi;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 31,20 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdošanu,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles, Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 2892

Daugavpilī, 1936. g. 24. aprīlī.
Tiesu izpildītājs E. Budļevskis.

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītājs A. S a -
1 a v s (kanceleja Aizputē, Jel-
gavas ielā 4), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Margrietas Kints prasības
apmierināšanai 1936. gada
6. novembrī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē Ernestam Kriša
d. Eņģelim piederošas Aizputes
apr., Apriķu pag., Maz-Dzerves
Kintu 7F mājas, ar zemes grām.
3860-11 reģistra num., zemes
platība 20,54 ha;

2) šās nekustamās mantas
zemesgrāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu no-
daļa;

3) _nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2361;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai Ls 900,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 237,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja.

Aizputē, 1936. g. 17. aprīlī.
L. 789. 2622
Tiesu izpildītājs A. S ā 1a v s.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. B 1 a u -
b e r g s (kancel. Tukuma, Zīgfr.
Meierovica ielā 34) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
19.augustā pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā
Eduarda Aumaļa nekustamo
mantu — Tukuma apr., Tukuma
pils. immobīlu 30F, Tukumā,
Helenes ielā 4, ar zemes grām.
reģ. 556. num; apm. 5706 kv.
mtr. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 600,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 7590,52 ar %;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļā. 2808

Tukumā, 1936. g. 18. aprīlī.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītājs A. S a-
lavs (kanceleja Aizpute, Jel-
gavas ielā 4), saskaņa ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Miķeļa Visgaus - Viškevica
prasības apmierināšanai 1936. g.
3. jūlijā pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē Sīmanim Kriša
d. Harmsonam piederošo ne-
kustamu mantu Aizputes pilsētā,
15. maija ielā 23, ar zemes grām.
111. num.;

2) šās nekustamās mantas
zemesgrāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu no-
daļā;

3) nekustama manta pilna sa-
stāvā novērtēta par Ls 228,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Latvijas hipot. bankai Ls 4000;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 23,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā.

Aizputē, 1936. g. 17. aprīlī.
L. 790. 2623
Tiesu izpildītājs A. S ā 1a v s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Izraiļa Traiņina prasības
apmierināšanai 1936. g. 7. no-
vembrī pīkst. 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Aloiza
Antona d. Znūtiņa nekustamo
mantu Daugavpils 'apr. Vārkavas
pag. Barisu sādžas 3. viensētu
9,051 ha platībā, ar zemes grā-
matu reģistra 24404. num.;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2319,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 231,90 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 2627

Daugavpilī, 1936. g. 22. aprīlī.
Tiesu izpildītājs E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Vienības
ielā 35) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p. un pa-
matojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pār-
jaunošahu, paziņo, ka:

1) Moiseja Vai'nštoka un Lat-
vijas bankas Rēzeknes nodaļas
prasību piedziņai 1936. gada
1. augustā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Ādama Pētera d. Bankova ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Baltinavas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
5154. num. un sastāv no 94F
zemes gabala ar nosaukumu
,,Trimpulas ", 7,76 ha kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 435,—;

3) tai ir hipotēku parāda
Ls 200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa— Ls 43,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 2814

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1936. g. 23. aprīlī.
Tiesu izpildītājs H. K i t n e r s.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā, Vienības
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas Ls 1305,15 ar
proc. prasības piedziņai 1936. g.
1. augustā pīkst. 10 'Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 2. publiskā izsolē
Bārbalas Ādama m. un Malvines
Meikula m. Kozlovsku ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Šķilbēnu pag., Bacharevas sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 6010. num. un

sastāv no 10. viensētas 9,366 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1350,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1600,— ;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar civ. proc. nolik. 1293. p.

4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita daļa — Ls 135,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 2817

Kārsavā, 1936. g. 24. aprīlī.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iecirkņa tiesu izpildītājs
H. Kitners (kanceleja Kārsavā,
Vienības ielā 35), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Gauru krājaizdevu sabied-
rības prasības Ls 665,— ar proc.
un izdevumiem apmierināšanai
1936. g. 1. augustā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 2. pub-
liskā izsolē Jefima Alekseja d.
Baikova nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Gauru
pag. Agačinas sādžas zemes ro-
bežās, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 2964. num. un sastāv
no tiesībām uz 2 / 7 daļām 27. vien-
sētā, 6,883 ha kopplatībā;

2) visa nekustamā manta pub-
liskai izsolei novērtēta par
Ls 1130,—;

3) visai nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— Ls32,28 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā-
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 2819

Kārsavā, 1936. g. 23. aprīlī.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Bērzaunes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģistrācijas 54. zīmi,
ko šī pag. valde 1936. g. 5. mai-
ja izdevusi Aleksandram Vilci-
ņam. I762g

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā, Vienības
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas Ls 1276,64 ar
proc. prasības piedziņai 1936. g.
1. augustā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 2. publiskā izsolē
Antona Franka d. Čigura ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Šķilbēnu pag. Kangaru sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 7102. num. un sa-
stāv no 16. viensētas, 9,860 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1300,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1600,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 130,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. . 2818

Kārsavā, 1936. g. 24. aprīlī.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancelejaJēkab-
pilī, Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam no Kārļa Ratiņa
1936. g. 16. decembrī pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos I. publiskā izsolē Kārļa
Jāņa dēla Ratiņa nekustamo
mantu, Jēkabpils apr. Zalves
pag., Neretas-Lielzalveš-Daudze-
vas muižas zemes gab. Robež-
nieki 102F, ar hipot. 5584. num.,
pilnā sastāvā, 19,25 ha platība;

2) nekustamā manta no-
vērtēta par Ls 3000,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1700,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 300,— un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 3057

Jēkabpilī, 1936.g. 27. aprīlī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs, paziņo, ka
1936. g. 8. maijā pīkst. 15, Slam-
pes pag. „Vec-Benušos" 1. pub-
liskā izsolē pārdos Jēkaba Bē-
nusa: firmas „Ransomes Sims
& Jefferies" lokmoobili 7 atm.,
zēmerzāģi, krustzāģi, zāģgateri
u. c. mantas — kopvērtībā par
Ls 6080,— un 2. publiskā izsolē
firmas „H. Garrett & Sons" kuļ-
mašīnu M 6364 ar 48'' platu
trumuli Ls 1000,— vērtībā Rī-
gas namnieku, amatnieku un
tirgotāju krājaizdevu sabiedrī-
bas un citu kreditoru prasību
apmierināšanai. 3050g

Tukumā, 1936. g. 27. aprīlī.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.



Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītājs H. K i t-
11 e r s paziņo, ka 1936. gada
26. sept. pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē noliktā Nikolaja

^
Filipa d.

Filimonova nekustamas mantas,
atr. Jaunlatgales apr., agrāk
Gauru pag., tagad Baltinavas
pag., Punduri-Zelči vasarnīcas
zenies gabals pēcplana 8. num.,
15,09 deset. vairāk vai mazāk

platībā — pārdošana, piedziņu
izbeidzot, atcelta. 2810g

Kārsavā, 1936. g. 23. aprīlī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītājs H. K i t-
ners paziņo, ka 1936. gada
9. maijā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
sēžu zālē nolikta Aleksandra
Jēzupa d. Linuža nekustamas
mantas, atr. Ludzas apr., Kār-
savas pag. Soldanu sādžas ze-
mes robežās,_ 3. viensētas 14,286
ha platībā pārdošana, piedzīša-
nu izbeidzot, atcelta. 281 lg

Kārsavā, 1936. g. 24. aprīlī.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Kara skola
Kr. Barona ielā 99,

pārdos mutiskā vairāksolīšanā
1936. g. 5. maijā, pīkst. 11 vecas
lupatas, dzelzi, tēraudu, ādu,
rakstāmmašīnu, radio uztvērēju
u. t. t.

Pārdodamās mantas var ap-
skatīt 29. aprīlī., 1. un 4. maijā
no pīkst. 12—14. 2924z
Saimn. priekšn., kapteinis

(paraksts).
Kancelejas priekšn. a. i.,

adm. virsleitn. (paraksts).

Vestienas pagasta valdei
Madonas apr., vajadzīgs

pagasta valdes darbvedis
un tiesas rakstvedis.
Vēlēšanas notiks 1936. gada

9. maijā pīkst. 12, pag. valdes
sēdē, pag. namā. Lauku pašval-
dību darbinieku dienesta liku-
mam atbilstošus kandidātus
Jūdz pieteikties līdz vēlēšanu
laikam, iesniedzot ar zīmogno-
devu apmaksātu lūgumu, vaja-
dzīgos dokumentus par darb-
veža tiesībām, izglītību, līdzši-
nējo praksi un veselību. Vē-
lēšanu dienā vēlama personīga
ierašanās. 285lg

Tuvākā dzelzc. stacija Mār-
ciena — 19 km, autobusa pie-
stātne Ērgļi — 17 km.
Pag. vecākais K. Nusbaums.

Darbvedis A. V e i d e.

Daugavpils apgabaltiesas Rē-
zeknes 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kanceleja Rē-
zeknē, 18. novembra ielā 23)
paziņo, ka:

1) Rafaila Kuršina prasības
apmierināšanai 1936. g. 14. no-
vembrī pīkst. 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodajas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos Ignata
Mārtiņa d. Nachodkina tiesības
uz '/s daļu nekustamā mantā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Ruži-
nas pag., Paramonovkas sādžā,
ar zemes grām. reģ. 6020. num.,
un sastāv no zemes 35. un
72. viensētas, kopplatībā 7 des.
313 kv. asis;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1475. .—, bet >/« daļa Ls 245,83;

3) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atjauju pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļā.

Rēzeknē, 1936. g. 21. aprīlī.
IL. 428 2445

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē,
18. novembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās Kristubu
krājaizdevu sabiedrības ,,Palīgs "
prasības apmierināšanai 1936. g.
14. novembrī pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē pārdos
Jāņa Antona d. Kudļa tiesības
uz '/? daļu nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Ružinas pagastā, Putnu sādžā,
ar zemes grām. reģ. 20469. num.
un sastāv no zemes 2. viensētas,
17,525 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1514,—, bets/ 7 d. Ls 1081,40;

3) tā ir apgrūtināta ar hipo-
tēku parādu Valsts zemes ban-
kai Ls 1400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdod,
nekustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekust,
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļā.

Rēzeknē, 1936. g. 21. aprīlī.
L. 109 2446
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Rīgas notārs Verners Blūms
uz Makša Mīlena 1936. g. 25. ap-
rīļa lūgumu paziņo, ka Maksis
Mīlens (von der Mūhlenļ atsauc
un anulle visas viņa Ericham
Lange izdotas pilnvaras ar vi-
siem varbūtējiem talākpilnva-
rojumiem. 2771g

Notārs V. B1 ū m s.

Rīgas notārs Boriss Zemgals,
uz 1916. g. 3. jūlija likuma pa-
mata par tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumu pāreju, pa-
ziņo .ka 1936. g. 23. apr. ar reģ.
7554. num. (aktu gr. 19. num.)
viņš ir apliecinājis līgumu, ar
kuru 1872. g. 22. okt. Vitebskas
gub. dzimušais Latvijas pilso-
nis Mendelis Rojaks, kas dzīvo
Rīga, Kr. Barona ielā 64, 12. dz.
ir pārdevis 1897. g. Vitebskas
gub. dzimušam Latvijas pilso-
nim Miķelim Rojakam, kas dzī-
vo Rīga, Keniņu iela 32, galan-
tērijas, modes preču un triko-
tāžu lieltirgotavu ar firmu „M.
Rojaks", kas atrodas Rīgā, Ma-
rijas iela 13 un ir reģistrēta Rī-
gas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra „A" ar reģistra 130. n.
2898g Notārs B. Zemgals.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

Valsts zemes bankas
Valmieras nodaļa (Valmierā,
Rīgas ielā 62), pamatojoties uz
lik. par Valsts zemes bankas
aizd. nodrošināšanu ar tiesībām
uz lauku nekustamu mantu
(Lik. krāj. 1925. g. 111 un
1926. g. 35) paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1) Pededzes pagasta valdes
telpās 1936. g. 4. jūnijā pīkst. 10,
pārdos atklātā izsolē Ērika un
Bernharda Elerta tiesības uz
Valkas apr. Pededzes pag. Kalna-
pededzes muižas jaunsaimniecību
17 F ,,Kaktiņi", ar ēkām un
citiem zemes piederumiem (sk.
Zem. Ier. Vēstn. 84. num.,
11. lap. p., 45800);

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes 2,00 ha kopplatības,
b) dzīvojamās ēkas, kūts un

šķūņa, pag. dzīvojamās ēkas;
3) solīšana sāksies no Ls 550,—;
4) solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piek-
to dalu no 3. p. minētas sum-
mas, t. i Ls 110,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālas ze-
mes ierīcības komitejai vismaz
2 nedēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas Jāpapildina
Vs daļai no nosolītās summas.
Pārējās 4A> jāiemaksā Valsts
zemes bankā ne vēlāk kā 2 ne-
dēlu laikā, skaitot no izsoles
dienas.

Šo prasību neizpildīšanas ga-
dījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. av. 4436. 2673

1936. g. 22. aprīli.

Valsts zemes bankas
Valmieras nodala (Valmierā,
Rīgas ielā 62), pamatojoties uz
lik. par Valsts zemes bankas
aizd. nodrošināšanu ar tiesībām
uz lauku nekustamu mantu
(Lik. krāj. 1925. g. 111. un
1926. g. 35) paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1) Smiltenes pag. valdes tel-
pās 1936. g. 12. jūnijā pikst. 10
pārdos atklātā izsolē Jēkaba
Lasmaņa tiesības uz Valkas apr.,
Smiltenes pag. Blomu muižas
jaunsaimniecību 88F „Kuplejas",
ar ēkām un citiem zemes pie-
derumiem (sk. Zem. Ier. Vēstn.
174. num., 10. lap. p., 69877);

2) saimniecība sastāv no:
a) 13,65 ha zemes kopplatības,

no kuras aramzemes 8,51 ha,
pļavu 2,12 ha, ganību 2,47 ha;

b) dzīvojamās ēkas un kūts;
3) solīšana sāksies no Ls 1700;
4) solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piek-
to dalu no 3. p. minētās sum-
mas, t. i. Ls 340,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālās ze-
mes ierīcības komitejai vismaz
2 nedēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
'!;, daļai no nosolītās summas.
Pārējās 4/s jāiemaksā Valsts
zemes bankā ne vēlāk kā 2 ne-
dēlu laikā, skaitot no izsoles
dienas.

Šo prasību neizpildīšanas ga-
dījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz :
saimniecību,
av. 4199 2893

1936. g. 24. aprīlī.

Nodokļu departamenta no-
nokļu piedzinējs paziņo, ka,
1936. g. 5. maijā pīkst. 11, Rīga,
Merķeļa iela 6, 7. dz., pārdos
vairāksolīšanā Lejas Alpero-
vičs mēbeles, novērtētas par
Ls 1450,—, viņas dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 3071g

Rīgā, 1936. g. 18. aprīlī .

Nod. piedzinējs E. B i r k e.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
5. maijā, pīkst. 12 Rīgā, Eliza-
betes ielā 41/43, 5. dz., pārdos
vairāksolīšana Steena Gibelhau
zēna mēbeles, novērtētas par
Ls 4303,—, viņa 1934./35. g.
ienāk, un tirdzn.-rūpn. nodokļu
parāda piedzīšanai. 3074

Rīgā, 1936. g. 28. aprīlī.
Nodokļu piedz. A. Irbe.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
6. maijā pīkst. 12, Rīgā, Eliza-
betes ielā 3, 5. dz., pārdos vairāk-
solīšanā Pētera Švāna mēbeles un
kantora iekārtu, novērtētas par
Ls 970,—, viņa 1930./31. g. ie-
nākuma un tiesas nodevu no-
dokļu parāda piedzīšanai. 3073

Rīgā, 1936. g. 28. aprīlī.
Nodokļu piedz. A. Irbe.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka' 1936. g.
7. maijā, pulksten 11, Rīgā,
Marijas ielā 103, pārdos vairāk-
solīšanā Hlrša Ginsburga mechā-
niskās aužamās stelles, novērtē-
tas par Ls 598,—, viņa 1935. g.
tirdzn. - rūpn. nodokļu parāda
piedzīšanai. 3078

Rīgā, 1936. g. 28. aprīlī.
Nodokļu piedz. A. Gutmanis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
7. maijā, pulksten 11, Rīgā,
Brīvības ielā 62/66, 27. dz.,
pārdos vairāksolīš. Elija Hnocha
bufeti, novērtētu par Ls 1052,—,
viņa ienākumu nodokļu parāda
piedzīšanai. 3079

Rīgā, 1936. g. 27. aprīlī.
Nodokļu piedz. J. Ķaziņš.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
7. maijā, pīkst. 12, Rīgā, Kr.
Barona ielā 43, 1. dz., pārdos
vairāksolīšanā Georga Dicmaņa
dažādas mantas, novērtētas par
Ls 263,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 28. aprīlī.
Nodokļu piedz. N. Spriņģis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. gada
7. maijā, pīkst. 13, Rīgā,
Brīvības ielā 92, 21. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Ābrama
Vulfsona mēbeles, novērtētas par
Ls 295,05, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 27. aprīlī. 3077
Nodokļu piedz. J. K a z i ņ š.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
8. maijā pīkst. 11, Rīgā, No-
liktavas ielā 5, darbn. pārdos
vairāksolīšanā Addas un Franča
Olku papīru savienojamo mašīnu,
novērtētu par Ls 442,—, viņu
dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 307.5

Rīgā, 1936. g. 22. aprīlī.
Nodokļu piedz. I. Cimurs.

Priekuļu pagastam,
pie Cēsīm, vajadzīgs

rajona ārsts
ar dzīves vietu Cēsīs. Alga pēc
Tautas labkl. min. noteiktas nor-
mas, dzīvokļa īrei Ls 300 un
20 steru malkas. Kandidātus
lūdz pieteikties līdz š. g. 7. mai-
jam, iesniedzot vajadzīgos do-
kumentus. Pieņemšana notiks
14. maijā. 3047g

Pagasta valde.
vaiaei

upmaies pag. ,
Jaunlatgales apriņķī,

vajadzīgspagasta roldes darbvedis.
Kandidāti, kam piešķirtas darb-

veža tiesības un kas vēlētos šo
amatu ieņemt, tiek uzaicināti
iesniegt lūgumus ar dokumentu
norakstiem līdz vēlēšanu dienai,
vai ierasties personīgi vēlēšanās
Upmales pag. valdē š.g. 14.maijā,
pīkst. 10. Tuvākā dzelzceļa sta-
cija Žiguri 18 km. Pasts: Upmale.
Pagasta vecākā v.N. Beklešovs.

Darbvedis J. Kapteinis.
2850z 3

Lažas pag. valde izsludina par
nederīgām nozaudētās pases
ser. BV 016898/98, ko šī pag.
valde 1927. g. 12. sept. izdevusi
Ernestam Liepiņām un veca pa-
rauga 61. pasi, ko šī pag. valde
1920. g. 10. maija izdevusi Ma-
dei Bumbulis. 28_ 59g

Madonas apr. polic. 1. iec.
priekšn. izsludina par nozagtu
Roberta Putniņa, dzīv. Vestienas
pag. Silakrogā, „Brovning" sist.
revolveri ar 465476. num. 2845g

Medzes pag. valde izsludina
par nederīgu 193. labības grām.,
ko šī pag. valde 1935. g. izde-
vusi Miķelim Valterim. 1765g

Jelgavas apr. polic. 4. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
darba grām. Z 54717, ko Jēkab-
nieku pag. valde 1932. g. 13. ju-
nijā izdevusi Jonam Lauranam.

Jēkabpils apr. polic. 2- iec.
priekšnieks atsauc savu „Vald.
Vēstn." 1936. g. 63. num. ievie-
toto sludinājumu Alberta Upes-
jura nozaudēto dokumentu lieta,
jo dokumenti atrasti un skaitās
derīgi. 2065g_

Kuldīgas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšze-
mes pasi ser. NK M 011825/822,
ko Velēnu pag. valde 1928. g.
29. martā izdevusi Aleksandram
Morānam. 1855z

Daugavpils prefektūra izslud-
dina par nederīgām sekojošas
iekšzemes pases: 1) 2084/23599,
ko Naujenes pag. valde 1920. g-
2. oktobrī izdevusi Aloizijam
Plokštam un 2) 9116., ko Dau-
gavpils prefektūra 1921. gada
2. martā izdevusi Elizabetei Pili-
novičs. 1758z

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgu Latvijas pasi
ser. AV 010079/62550, ko Rīgas
pref. 4. iec. priekšn. 1928. g.
1. martā izdevis Annai Beišens,
dzim. Amoliņš. 2066g

Dobeles pag. valde izsludina par
neder, nozaud. Latvijas iekšzemes
pasi ser. LL M 010255/1355, ko šī
pag. valde 1927. g. 21. novembrī
izdevusi Jānim Korņejevam.

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks ļzsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi
ser. LJ 019217, ko Zaļenieku pag.
valde 1927. g. 9. dec. izdevusi
Ansim-Arvīdam Auziņam.

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studen-
ta Jurģa Veidenberga leģitima-
cijas 20262. karti. 2774g

Smagās artilērijas pulka ko-
mandieris izsludina par nede-
rīgu nozaudēto 26. personas ap-
liecību ar derīguma termiņu
līdz 1936. g. 1. okt., ko Staru-
meteju baterijas kom. izdevis
kareivim Jāzepam Putanam.

Sociālās apgādības departa-
menta pensiju nodaļa izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
invalida Pk/3353. dzelzceļa ap-
liecību, ko šis departaments
1931. g. 29. maijā izdevis Vikto-
ram Volānam. 2773g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās Rīgas pils. valdes darba
nod. izdotās darba grāmatiņas:
1) R N> 43076/43461, kas 1932.
gada 13. VI izdota_ Valijai-Kris-
tinei-Elizabetei Bērziņš, dzim.
Mālmanis; 2) R J* 122410/4353,
kas 1932. g. 3. VI izdota Ed-
mundam Burčikam; 3) R
JVs 137354/139547, kas 1932. g.
10. IX izdota Hertai Rozeribergs
(Rosenberg); 4) Z J* 77967/302,
ko Viesītes pils. valde 1933. g.
21. I izd. Veronikai-Lonijai Bal-
cers; 5) K JM» 70088/22006, ko
Liepājas pils. v. 1934. gada
11. IV izdevusi Frumai Fridma-
nis; 6) V JM« 13067/67, ko Sar-
kaņu pag. v. 1932. g. 10. VII iz-
devusi Marijai Suta, dz. Pipars;
7) V JM& 72504/154, ko Krapes p.
valde 1932. g. izdevusi Jezupam
Cipotam, un 8) K. N> 40910, ko
Ventspils pils. valde 1932. g.
27.. VI izdevusi Matildei-Annai
Pūrītis. j 2895g

Rīgas pilsētas valde
izsludina

rakstisku sacensību
visas Risas regulārās autobusu

satiksmes koncesijas izdošanai.
Rakstiski piedāvājumi ar vajadzīgo zīmognodevu, slēgtās ap-

loksnēs ar uzrakstu ,,Rīgas autosatiksmes koncesijas sacensībai
1936. g. 15. jūnijā" jānodod līdz š. g. 15. jūnijam, pīkst. 12, pilsētas
būvju valdes sekretariātā, L. Ķēniņu ielā 5, 99. ist.

Sacensības un koncesijas noteikumi saņemami Rīgas pilsētas
būvju valdes satiksmes direkcijā, Brīvības ielā 179, 14. ist. **ģ

L 320 2979

Risas pils. uzņēmumu valtie
izdod rakstiskā sacensībā

7500mlaukuma bruģēšanas darbus
Rīgas pilsētas elektriskā spēka stacijā.

Noteikumi saņemami uzņēmumu valdē, Zīgfr. Meierovica
bulv. 3, 14. istabā.

Piedāvājumi jāiesniedz turpat, 3. istabā, līdz š. g. 4. maijam,
pulksten 12. L 307 2920

Dzelzceļu virsv. mašīnu un materiālu direkcija
izsludina

rakstisku sacensību 1936. g. 6. maijā

dažādu medikamentu, pēc saraksta, plejādei.
Tālāk dzelzceļu virsvaldes mašīnu un materiālu direkcija

aizrāda, ka š. g. 4. maija sacensībā iepirks tikai 15.000 kg diegu
atkritumus, bet nevis 20.000 kg, kā tas sludināts š. g. 25. aprīlī.

Sacensības un izsoles sākums pīkst. 11, 121. istabā. Dalīb-
niekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas zinas 103. istabā. I. 316 2091

1650 m kabeļa ierakšanas darbus
Bulduru telefona tīklā

izdos š.g. 9. maijā, pīkst.12. mutiskā sacensībā, Bulduru p. t. kantori.
Dalībniekiem jāiemaksā Ls 70,— drošības nauda.
Tuvākus paskaidrojumus sniedz 4. telegrāfa telefona rajona

kancelejā, Rīgā, Bāriņa ielā 2/4, tālrunis 42484, darba laikā un
izsoles dienā uz vietas. L 303 2919

Jelgavas pilsētas valde
izdos š. g. 6. maijā, pīkst. 12, pilsētas valdē Jelgavā,

vaftstisfoā sacensībā
p ilsētas elektrības centrāles ēkas pārbūves darbus.

Tuvākas ziņas, kā būvplānus, sacensības noteikumus un
paskaidrojumus sniedz uzņēmumu nodaļā Jelgavā, Elektrības
ielā 10, darbdienās no pīkst '. 9 līdz pīkst. 14.

2923 Jelgavas pilsētas valde.

VaHmieras apriņķu valsts zemju inspeiis.
savā kancelejā, Valkā, Semināra ielā 19, 1936. g. 14. maijā pīkst. 13,

2. Jaufzfā izsotē
iznomās zvejas tiesības

še izsludinātos zvejos ūdeņos, uz 6 līdz 12 gadiem, no 1936. g.
15. maija:

1) Palpiera ezera valsts daļā, 2,60 ha, Veclaicenes pagastā,
2) Vaidavas upē, izslēdzot Latvijas-Jgaunijas robežjoslu,
3) Salaces upes zutiņu 15. taci un 2 zvejas vietās, no Staiceles

fabrikas dambja līdz Korgu upes ietekai — Salacas, Ainažu
un Rozēnu pagastos,

4) Sedas upes valsts daļā no Valmieras—Rūjienas ceļa līdz
ietekai Burtniekā,

5) Patražu valsts ezerā, 35,30 ha, Zeltiņu pagastā.
Rakstiski nomas piesolījumi ar 2 latu zīmognodevu slēgtās

aploksnēs jāiesniedz. līdz izsoles sākšanai, pievienojot piesolījumam
kvīti par drošības naudas iemaksu ne mazāk par pusi no piesolītās
nomas naudas. 2842

Daudzevas virsmežniecība
1936. g. 18. maijā, pīkst. 12, savā kancelejā, Valenburgas Mežmuižā,
mutiskā izsolē pārdo g augošu mežu.

3. un 4. iec. mežniecībās, Taurkalna novadā, I vienību pēc
platības 10,03 ha, Ls 340,— vērtībā.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1935. g. 15. oktobri
apstiprinātiem nosacījumiem.

Operācijas termiņš 1937. g. 1. maijs.
Virsmežniecība patur tiesības izsludināto vienibu noņemt no

izsoles pēc saviem ieskatiem. 3038
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. Daudzevas virsmežniecība.'

Šoseju un zemes ceļu departamenta
5. rajona inženieris,

savā kancelejā, Daugavpilī, 18. novembra ielā 68, 1936. g. 14. maijā,
pīkst. 10, izdos jauktā izsolē

Zīles - Velna ragu 3. šķ. ceļa jaunbūves darbus
2,040 līdz 4,322 km līdz ar 7,6 m gara koka tilta būvi pār novad-
grāvi 2,7095 km un 2 gab. dzelzsbetona caurteku būvi 0 30 cm.

Nodrošinājums Ls 370,—. L 327
Tuvākas ziņas rajona kancelejā, darba laikā. 2980

Gulbenes virsmežniecība
1936. g. 6. maijā, pīkst. 12, Vecgulbenes pagasta namā pārdos
mutiskā izsolē:

atmirušus alejas kokus un ielu paplašinājumos
nocērtamos augošos kokus.

1. Vecgulbenes iec. mežniecībā, Vecgulbenes novadā, Parku

12. apgaitā, Marijas parkā un Gulbenes pilsētā 13 vienības,
vērtībā no Ls 5,— līdz Ls 36,—.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem no-
sacījumiem. Virsmežniecība atbild par pārdodamo vienību koku
skaitu, bet ne par koksnes masu. Virsmežniecība patur tiesības
izsludinātās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā. . 2843
Gulbenes virsmežniecība.



Bauskas apr. priekšn. izsludina
par nederīgu iekšz. pasi ser.
CJ J6 013852/250, ko Paņemūnes
pag. valde 1927. g. 22. nov.
izdevusi Pēterim Levanam. 2247b

Madlienas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
karaklausības 22649. apliecību,
ko Rīgas kara apr. priekšnieks
1924. g. 13. maijā izdevis Kār-
lim Ivansonam. 1919g

Šķaunes pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) iekšz. pasi
ser. MN JVq 00047/446, ko šī pag.
valde 1928. g. 13. marta izde-
vusi Jānim Lukaševičam;
2) iekšzemes vecā parauga
2911. pasi, ko Landskoronas p.
valde 1926. g. 6. martā izdevusi
Marijai Feodora m. Jakubov-
skis, dzim. Muiženiks; 3) iekšz.
pasi ser. MN Nš 024429/2823, ko
šī pag. valde 1928. g. 23. aug.
izdevusi Kazimiram Sadovskim;
4) zirga pasi, ko izdevusi nezi-
nāma iestāde nezināmas perso-
nas 146 cm augstam un apm.
9 g. vec. zirgam ar krēpēm uz
abām pusēm, pierē zīmīte; zir-
gu pircis Salimons Kapickis;
5) zirga pasi, ko izdevusi ne-
zināma iestāde nezināmas per-
sonas pelēkam 132 cm augstam
un apm. 10 g. vecam zirgam ar
krēpēm uz abām pusēm, zirgu
pircis Andzelms Matusevičs;
6) kumeļa reģistrācijas 460. zī-
mi, ko šī pag. valde 1933. g.
30. nov. izdevusi Franciskai
Višņevskis; 7) zirga pasi, ko iz-
devusi nezināma iestāde nezi-
nāmas personas melnam 142 cm
augstam, apm. 10 g. vecam zir-
gam ar krēpēm uz abām pu-
sēm; zirgu pircis Antons Civ-
čišs; 8) zirga pasi, ko izdevusi
nezināma iestāde nezināmas
personas dārkam 132 cm aug-
stam, apm. 14 g. vecam zirgam
ar krēpēm uz abām pusēm;
zirgu pircis Valerjāns Muiži-
niks; 9) darba grām. 45114/114,
ko Plāteres pag. valde 1932. g.
9. jūnijā izdevusi Filimonijai
Svarinskis; 10) darba grāma-
tiņu R 165392/166248, ko Rīgas
pils. valdes darba nod. 1934. g.
6. jūnijā izdevusi Juliānam Va-
siļevskim; 11) darba grām. R
166380/166610, ko Rīgas pils.
valdes darba nod. 1934. gada
26. jūnijā izdevusi Pāvilam Rak-
linskim; 12) karaklausības 8749.
apliecību, ko Madonas karaapr.
priekšn. 1926. g. 29. jūnijā iz-
devis Jāzepam Dučinskim.

Tirdzn. un rupniec. akc. sab.
„ĶIEĢEĻI un KŪDRA"

kārtējā pilna akcsapulce
notiks 1936. gada 20. maija
pīkst. 17, Rīgā, Aspazijas bul-
vārī 8, 1. dz.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu ve-

lēšanas;
2) valdes un revīzijas komisi-

jas ziņojumi;
3) 1935. g. darbības pārskata

un bilances pieņemšana un
apstipirnāšana;

4) 1936. g. budžets un darbības
plāns;

5) nekustamu īpašumu iegūšana
un pārdošana;

6) vēlēšanas;
7) dažādi Jautājumi." 3064 g

Valde.

Rīgas valsts krievu ģimnāzijas
1936. g. 26. aprīļa

MANTU IZLOZES
VINNESTU SARAKSTS.

Vērtībā no Ls 25,— līdz Ls 75,—:
1927, 3248, 4299, 4469.

Vērtībā no Ls 1,— līdz Ls 19,—:
1, 5, 17, 52, 55, 92, 95, 96,

98, 123, 130, 136, 142, 150, 166,
178, 190, 191, 205, 212, 216, 217,
219, 243, 247, 248, 256, 273, 280,
357, 359, 371, 386, 393, 394, 405,
436, 442, 461, 476, 500, 519, 576,
593, 597, 599, 603, 607, 615, 636,
644, 653, 678, 693, 725, 782, 791,
797, 810, 831, 842, 846, 861, 891,
911, 923, 924, 926, 936, 954, 955,
967, 975, 976, 984.

1000, 14, 26, 37, 50, 51, 65,
69, 86, 99, 148, 152, 158, 166,
183, 188, 191, 198, 202, 222, 238
239, 254, 256, 274, 297, 324, 326,
334,352,381,398,411,413,418

430, 431, 433, 441, 462, 464, 469,
478, 481 , 482, 502, 511, 530, 542,
562, 565, 585, 604, 616, 623, 638,
640, 641 , 654, 666, 673, 689, 698,
702, 703, 741, 745, 751, 768, 801,
824, 827, 840, 845, 856, 862, 867,
882, 895, 908, 912, 914, 916, 922,
930, 955, 960, 965, 976, 979, 991.

2011 , 13, 22, 51, 57, 58, 68,
71, 81, 86, 126, 131, 135, 198,
204, 216, 217, 220, 232, 240, 252
256, 257, 264, 284, 289, 293, 305,
312, 314, 323, 339, 349, 358. 359,
360, 367, 398, 419, 429, 430, 450,
487, 493, 504, 508, 514, 515, 519,
550, 553, 555, 557, 558, 578, 585,
596, 616, 633, 646, 652, 654, 669,
702, 724, 750, 756. 809, 818, 832,
853, 857, 867, 871, 875, 890, 892,
901, 945, 946, 956, 987.

3000, 3, 27, 29, 42, 48, 52,
53, 83, 109, 148, 154, 157, 168,
175, 180, 184, 192, 199, 218, 233,
235, 263, 276, 278, 284, 290, 307,

325, 327, 336, 352, 358, 371, 374,
391, 412, 439, 461, 465, 474, 498,
499, 506, 510, 513, 514, 521, 525,
537, 539, 545, 574, 580, 610, 632,
634, 638, 669, 689, 705, 709, 711,
720, 743, 745, 746, 763, 768, 785,
786, 792, 799, 835, 837, 851, 854,
860, 869. 877, 883, 916, 919, 920,
932, 941, 953, 975, 977, 979, 980,
982, 989, 990, 994.

4000, 16, 17, 65, 78, 80, 89,
92, 100, 101, 105, 110, 121, 139,
155, 168, 177, 179, 192, 207, 208,
220, 229, 235, 237, 246, 257, 258,
261, 265, 272, 304, 305, 309, 336,
359, 364, 378, 437, 445, 463, 476,
482, 495, 501, 511 , 517, 537, 540,
593, 595, 604, 623, 637, 648, 651,
654, 663, 678, 684, 700, 722 , 723,
731, 732, 739, 745, 758, 775, 786,
790, 796, 823, 868, 893, 900, 909,
921, 930, 952, 967, 975.

5050, 52, 56, 57, 70, 71, 89,
93, 111, 113, 149, 152, 162, 167,
189, 192, 197, 225, 237, 291, 309,
316, 330, 334, 356, 359, 363, 366,
382, 392, 396, 409, 422, 446, 454,
476, 481, 494, 516, 517, 531, 534,
542, 553, 566, 578, 612, 622, 624,
625, 647, 648, 655, 667, 669, 743,
747, 762, 805, 809, 832, 842, 855,
858, 861, 877, 928, 951, 972, 975,
994. (2910z)
Rīgas valsts krievu ģimnāzijas

direktors O. Gerbanenus.

Tekstilrūpn. un tirdzn. akc. sab. 1HORONS, Rīgā,
bilance uz 1935. g. 31. decembri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 2 221,80 Akciju kapitāls. . . 100 000,—
Tekoši rēķini . . . . 57 086,21 Rezerves kapitāls . . 2 315,—
Drošības nauda . . 238,— Spec. rezerves kapit. 24 676,83
Mašīnas un fabr. in- Kreditori 446,56
ventārs 51 640,39 Amortizācijas fonds. 26 185,98

Veikala inventārs . . 7 219,48 Pārejošās summas. . 1571,61
Debitori 18 295,11 Skaidra peļņa par
Preces 24 814,50 1935. g. .' .... 7031,75
Vekseļi. . . . . . . 712,24

Ls 162 227,73 ~Ts 162 227,73

Pelņas un zaudējumu rēķins.
Zaudēts. Ls Pelnīts. ' ' Ls

Uz veikala izdevu- No precēm 84 684,62
miem 12 740,74 „ procentiem ... 1 197,21

Uz algām valdei . . 9 600,—
,, algām personālam 4 305,06
„ fabrikas izdevum. 19 073,01
,, strādn. darba al-

gām 28 794,52
,, mašīnu un invent.

amortizāc. ... 4 336,75
Skaidra pelna par

1935. g. .". . . . 7 031,75
Ls 85 881,83 Ls 85 881,83

2645x ValdēT"

Maksātnespējīgā parādnieka

Urijū Kacmoņa
kreditoru sapulce
notiks 1936. g. 6. maijā, pīkst. 19,,
Rīgā, Baznīcas ielā 27/29, 6. dz..

Dienas kārtība:
i) zvērināta aizgādņa ziņojums;;.
2) konkursa valdes vēlēšanas;;
3) zvērināta aizgādņa atalgojums;,
4) dažādi jautājumi. 2922o*

Zvēr. aizg. zvēr. adv. (paraksts).

Rīgas pilsētas
1. krievu pamatskolas

1936. g. 26. aprīļa
MANTU IZLOZES
VINNESTU SARAKSTS.
No Ls 60,— līdz Ls 75,—;:

M 1368, 4343.
No Ls 10,— līdz Ls 30,—::

M 1125, 1895, 3636 , 4356, 5415,.
5450.

No Ls 3,— līdz Ls 9,—:
M 116, 143,295,788, 949,971.1100, 1523, 1911. 1956, 2020.2306 , 2414, 2782 , 2813, 2912,2931 , 3041 , 3202, 3343, 3727 ,3801 , 3843, 3897 , 4091 , 4275,4282, 4631 , 4678, 4699, 4923,

5013, 5032, 5409, 5414 , 5490..
No Ls 1,— līdz Ls 2,—:

M 30 , 81 , 85, 207, 303, 306,324 ,346 , 423 , 429 ,449 , 456 , 459,.469 ,504, 509, 516 ,519 , 555, 575,
598 ,662 , 663, 709 , 714, 719 , 800,824, 838, 848, 868, 908 , 1067,,1307, 1334, 1381, 1384, 1385,
1400, 1447, 1475, 1529, 1533,
1535, 1546, 1577, 1593, 1608,
1619, 1631, 1680, 1728, 1764,1772, 1883, 1899, 1914, 1945„1982, 2082, 2095 , 2155 , 2161,2235, 2250 , 2263, 2265, 2295,
2336, 2348 , 2398 , 2424 , 2518,2544, 2559 , 2583, 2585 , 2608,2609 , 2635, 2659, 2681 , 2694,2725 , 2755, 2856, 2895 , 3040,
3043, 3044 , 3180, 3298 , 3448,3452, 3497, 3510, 3637 , 3665,3701 , 3716, 3725, 3789 , 3807,
3856 , 3898, 3935, 3970 , 4015,4030, 4039, 4118 , 4144, 4198,4231 , 4314, 4339, 4355, 4372,4457 , 4536, 4575, 4580 , 4585,4625 , 4630 , 4634 , 4651 , 4732,4836, 4847 , 4902 , 4905, 5004,5012, 5018, 5057 , 5061, 5081,5111 , 5115, 5116 , 5153, 5154,5208 , 5225 , 5251 , 5270, 5295,
5300 , 5332, 5336, 5372, 5395,5456, 5469, 5493. (2978z)

Metallrupniecības akc. sab.
,,Baltijas rūpnieks"

valde paziņo, ka
sabiedr.akcion. kārt. pilnā sapulce
notiks 1936. gada 22. maijā
pīkst. 12, valdes telpas, Rīga,
Ganību dambī 21.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadības vēlēšana;
2) valdes un revīz. komisijas

ziņojumi;
3) 1935. g. pārskata un bilan-

ces apstiprināšana-
4) 1936. g. budžeta pieņemšana;
5) velēšanas;
6) dažādi jautājumi. 2912g

Valde.

Autobusu braucienu saraksts
starp Līvānu staciju un Preiļiem no 1936.g.25.aprīļa.

No Preiļiem (tirgus laukuma): svētdienās, pirmdienās, otrdienās
un trešdienās — pīkst. 15, sestdienās — pīkst. 21.

? No Livānu stacijas: svētdienās, pirmdienās, otrdienās, trešdienās
un ceturtdienās — pīkst. 4.

Veduma maksas:

ļ Līvāni J Rožanovaļ Reutova Ančkini Preiļi

Līvāni x 0,80 1,50 2,30 2,70
Rožanova... 0,80 x 0,80 1,40 190
Reutova.... 1,50 0,80 x 0,60 1 20
Ančkini.... ļ 2,30 1,40 0,60 x 0 60
Preiļi | 2,70 1,90 1,20 0,60 x

2899 Uzņēmējs A. Bērmanis , Preiļos, Raiņa bulv. 6.

Salienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi AP 007798/220299,
ko Rīgas prēf. 12. iec. priekšn.
izdevis Emīlijai Flinters, dzim.
Plašs. 2760b

Paju sab.
Rīgas ādu ģērētava „Latāda"
valde paziņo dalībniekiem ka
1936. g. 22. maijā pīkst. 19, sa-
biedrības telpās, Rīgā, Blau-
maņa ielā 3, 23. dz., notiks
kārt. visp. akcionāru sapulce,

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatpersonu vē-

lēšana :
2) valdes un revīzijas komisi-

jas ziņojumi;
3) 1935. g. pārskata un bilances

apstiprināšana;
4) pelņas sadalīšana;
5) 1936. g. budžets un darbības

plāns;
6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi. 2905g

Valde.
Tekstīltirdzniecības un rūpnie-

cības akciju sabiedribas

„Delka"
2. kārtējā vispārējā sapulce
notiks 1936. g.22. maijā, pīkst. 12
Rīgā, Raiņa bulvārī 7.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;
2) valdes pārskats un revīzijas

komisijas ziņojums;
3) 1936. g. budžets;
4) 1935. g. pārskata un bilances

apstiprināšana un valdes at-
svabināšana no atbildības;

5) valdes locekļu, kandidātu un
revīzijas komisijai atlīdzības
noteikšana;

6) vēlēšanas;
7) priekšlikumi un jautājumi.

Akcionāriem, kas grib piedalī-
ties sapulcē, jāpieteic savas akcijas
un pilnvaras saskaņā ar stāt. 50.,
51. un 52. p.

Šī pilnā sapulce uz statūtu
60. p. pamata ir pilntiesīga pie
katra ieradušos akcionāru skaita.

2975o Valde.

Rigas pilsētas krājkasei
pieteikta par nozaudētu Miķe-
lim Indriķa d. Pļaviņām 1915. g.
7. janv. izdotā krājgrāmatiņa
A. 4497 par Ls 912,45, kādēļ, pa-
matojoties uz statūtu 30. §, tiek
uzaicinātas visas personas, ku-
rām kādas_ tiesības uz mortifi-
cejamo krājgrāmatiņu, pieteik-
ties krājkasē 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vestn. Šim termiņam iz-
beidzoties, izsludināto krājgrā-
matiņu atzīs par nederīgu un
viņas vietā izdos jaunu.

Rīgas pilsētas krājkase.

2>ažādi
sludinājumi.

>_ — ,...- _ „ - ,....-

Sērkociņu fabriku akc. sab.

JaijiAndreja i. Lāpi"
likvidācijas komisija, pamatoda-
mās uz sabiedribas statūtu 63.
pantu, sasauc

otrreizējo

kaiti akcionāru sapulci
1936. g. 14. maijā pīkst. 14,
likvidācijas komisijas telpās Rīgā,
Brīvības ielā 18, 4. dz.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatu personu vēlē-

šana:
2) likvidācijas komisijas ziņojums
3) gada un vispārējā pārskata

apstiprināšana;
4) pilnvarnieka vēlēšanas un viņa

uzdevumu noteikšana;
5) aktīva sadalīšana (akciju ap-

maksa, atlīdzība, ziedojumi
u. t. t.);

6) likvidācijas izbeigšana;
7) dažādi jautājumi.

Piezīme: Akcionāriem, kas
vēlas piedalīties otrreizējā kārtējā
sapulcē ar balss tiesībām, jāie-
sniedz likvidācijas komisijai —
Rīgā, Brīvības ielā 18, 4. dz.
ne vēlāk kā 7 dienas pirms
otrreizējās kārtējās sapulces (sta-
tūtu 55.§), savas akcijas vai kre-
dītiestāžu apliecības (.kvītis) par
to, ka viņi šīs akcijas nodevuši
vajadzīgo iestāžu glabāšanā vai
arī ieķīlājuši.

Otrreizējā kārtējā sapulce skai-
tīsies par likumīgi notikušu un tās
lēmumi ir galīgi, neskatoties uz
sapulcei pieteikto akciju skaitu.
2902 Likvidācijas komisija.

Pārsienamo materiālu fabrikas
paju sab.

.."Šamo"
valde, pamatojoties uz sabiedrī-
bas statūtu 35. pantu, uzaicina
paju biedrus uz
otrreizējo pilnu paju biedru

sapulci
1936. g. 20. maijā pīkst. 18, sa-
biedrības valdes telpas, Rīga,
Rumpmuižas ielā 12. '

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana;
2) 1935. g. pārskats;
3) revīzijas komisijas ziņojumi;
4) gada pārskata pieņemšana

un apstiprināšana un valdes
atsvabināšana no atbildības;

5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 2904g
Valde.

Zeķu un trikotāžu fabrikas

akc. sab. „Ha b ek"
valde sasauc

kārtējo pilno akc. sapulci
š. g. 20. maijā pīkst. 17, akciju
sab. telpās Rīga, Aristīda Bria-
na ielā 5.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi un 1935. g. pārskata
un bilances izskatīšana un
apstiprināšana, un pelņas sa-
dalīšana;

3) 1936. g. budžeta izskatīšana
un apstiprināšana;

4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 2901g Valde.

Vilenu pag. valde izsludina
par nozaudētam un nederīgam:
1) Latv. pasi ser. NM 008527/
3132, ko šī pag. valde 1923. g.
31. VII izd. Staņislavam Širi-
ņam; 2) Latv. pasi ser. JK
015911/6565, ko šī pag. valde
1935. g. 25. IV izd. Helēnei Sta-
pulis, dzim. Vasiievskis; 3) Lat-
vijas pasi ser. BN 009560/34254,
ko Daugavpils pref. 1935. gada
27. V un 4) 5588. karakl. aplie-
cību, ko Jātnieku pulka komand.
1935. g. 4. X izdevuši Jānim
Bebrim; 5) 53. karakl. apl., ko
Rēzeknes kara apr. priekšn.
1924. g. 13. II izd. Minajam Ko-
valkovam, un 6) linu nodošanas
599. apliecību, ko šī pag. valde
1935. g. 4. X izd. Jānim Bukši-
nam. 1764g

W Maksātnespējīgā parādnieka
mir. Krišjāņa Ziemiņa zvērināts
kurators zvēr. adv. pal. Alberts
Ivanovs paziņo, ka pirmās š. g.
19. aprīlī „Vald. Vēstn." 77. num.
izziņotās kreditoru sapulces ne-
notikšanas dēļ (kreditoru neiera-
šanās dēļ) 1936. g. 18. maijā,
pīkst. 17, Jelgavā, Katoļu ielā 20,
notiks

OTRA KREDITORU SAPULCE.
Dienas kārtība:

1) zvērināta kuratora ziņojums;
2) zvērināt, kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšana un
4) dažādi jautājumi un ziņojumi.

Zvēr. kurators 2841o
zvēr. adv. pal. A. Ivanovs.

RiGAS BIRŽAS BANKA.
(Bilance 1930. g. 1. ļanvavī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. 1672 283
Kase 425 923,01 Pamatkapitāls '""fioN^~
Tekošs rēķins Latvijas bankā 587 953,03 Rezerves kapitāls . . q*s 446^R
Ārzemēs maksājamās trates un ēeki 91 020,-

SgS^^^I^ \ \ ' . ?! \
'
. '. '

- ' ™ f
KoSvekseļi portfelī un Latvijas

'bankā " \ \ \ 2 572 944^
.. „ nenoteiktu laiku ;;;;;; 7 m?£ģ

Spec. tek rēķ., nodrošināti ar: Ls pirkliāti vekseli un trates Latvijas bankā .... . . 1 039915,04

o vSenTuncirānt'SbTm
> \ 2^ K

sječ. tek rē.,'pret vekseļiem dtv. bankā .... 201 016

c) precēm un preču dokumentiem . 822 198,48 4 529 169,65 Korespondenti Nostro • • • • •
m g ģ™

Korespondenti Nostro 404 475,30 Procen'ti un k0misijas 34 981^24
Loro 82 628,00 Nama pārva]des ieņēmumi " 5 164,—

Nekustama manta 2 083 741,06 Nodokļ [ 39 712,05
Inventārs 81 359,10 pārejo

ias summas 736 944,08.
Seifi . . . ?:.• . 4988,52 pārē ie asIvi 86814, 21
Procenti un komisija 10 164,18
Tekoši izdevumi 1 469,63
Nama pārvaldes izdevumi 216,50
Pārejošas summas 179 507,95
Pārējie aktīvi . 924 692,18

Ls 12 453 069^99 Ls 12 453 069,99=

Inkaso vekseļi un dokumenti: Ls
a) portfeli 1.069 588,23
b) pie korespondentiem .... . . 1 022581,54 2092169,77

Avalu un galvojumu debitori . 458 353,42
Ls 2 550 523,19

Portfelī esošo vērtspapīru starpā: Ls
Rezerves kapitāla vērtspapīri '. . 111480,—

Apgrozības kapitāla vērtspapīri: Ls
a) valsts un valdības garantēti un

pašvaldību aizņēmumi un ķīlu zīmes 277 880,—
b) negarantēti aizņēmumi un akcijas 79 557,02
c) ārzemju vērtspapīri ._. 3 899,64 351 336,66

Ls 472 816,66

Pelņas un zaudējumu konts 1935. g.
Debets. Ls Kredīts. Ls

Noguldījumu procenti 14 922,56 Vekseļu procenti 110 979,98"
Giro procenti . . . 269 129,83 Giro a Depot procenti 334076,37
Vērtspapīri, kursu zaudējums 1 388,83 Vērtspapīru procenti 31 106,94
Izdevumi 273 780,72 Korespondentu procenti 2 902,69;
Apšaubāmās prasības 30 953,78 Trates, ārzemiu darījumi, provīzija u. c 200 549,15 4
Brutto peļņa 110814,82 Depozitu nodevas . " 2319,30

Seifu īre 8 929 —
Nama pārvalde ' 472,45-
Ienākumi no agrāk norakstītām apšaubāmām pra-

sībām u. t. t . 9 654,66
Ls 700 990,54 Ls 700 990,54

2659x Rīgas Biržas banka.


	Valdības Vēstnesis no. 96 29.04.1936�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Article
	Paziņojums. daiionieKu saiaKsia ai Paziņojums. * –�ѧꞏਦ做ѯאָ쪏Č
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�健阀̀�̀���㔳
	Valdības iestāžu paziņojumi.�阀Ѐ�Ѐ���〮㤹¨伜ఀ愀
	Valdības darbība.�ļinājumi.
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1936⣣ꤜ烣ꤜ����
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�磑ꘜ䁛縜ᢨ鐛⌀ᜀ䰀ఇ硕ꜜ냕ꘜ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7
	Adv. 9 Page 7
	Adv. 10 Page 8


